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institut altHrnativa
CRNA GCH^» _•

skupStina crne gore

Skupstina Crne Gore

PRIWUENO:

20 ̂  GOD.
KLASIFIKACIONI

BROJ: Oo - ̂ ///zo- ̂
VE2A:

EPA:

SKAaCENICA: PRILOG;

Podgorica, 20.05.2020.

Predmet: Zahtjev za pristup informacijama

Shodno odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list CG", br. 30/17],
podnosimo zahtjev za pristup sljedecim informacijama - dokumentima:

1. Analiticke kartice svih isplata iz budzeta institucije u toku mjeseca jula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4124 "Jubilarne nagrade" u okviru programa "2951
Administracija", sa dokumentima koji sluze kao osnov za isplatu [odiuke, rjesenja,
ugovori, itd.];

2. Analiticke kartice svih isplata iz budzeta institucije u toku mjeseca jula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4125 "Otpremnine" u okviru programa "2941 Unaprijedenje
zakonodavne infrastrukture" i "2951 Administracija", sa dokumentima koji sluze kao
osnov za isplatu (odiuke, rjesenja, ugovori, itd.];

3. Analiticke kartice svih isplata iz budzeta institucije u toku mjeseca jula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4127 "Ostale naknade" u okviru programa "2941 Unaprijedenje
zakonodavne infrastrukture" i "2951 Administracija", sa dokumentima koji sluze kao
osnov za isplatu (odiuke, rjesenja, ugovori, itd.];

4. Analiticke kartice svih isplata iz budzeta institucije u toku mjeseca jula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4191 "Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu" u okviru
programa "2951 Administracija", sa dokumentima koji sluze kao osnov za isplatu
(odiuke, rjesenja, ugovori, itd.];

5. Analiticke kartice svih isplata iz budzeta institucije u toku mjeseca jula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4199 "Ostalo" u svim programima, sa dokumentima koji sluze kao
osnov za isplatu (odiuke, rjesenja, ugovori, itd.];

Pristup predmetnim dokumentima trazimo u cjelosti elektronskim putem na e-mail:
spi(5)institut-alternativa.org.

Ukoliko je gore navedena opcija nemoguca zbog nepostojanja elektronske verzije
dokumenta, pristup zelimo ostvariti dostavom kopije putem poste, preporucenom posiljkom
na adresu Instituta alternativa Bulevar Dzordza Vasingtona 57,1/20, Podgorica.

Institut alternativa, Bulevar Dzordza Vasingtona 57,1/20, Podgorica, tel/fax: (020) 268 686, e-mail:
info@altemadva.org, website: w^vw.institut-aiternadva.org
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institut alternativa

S obzirom da su trazene informacije precizne i da ne zahtijevaju druge dodatne radnje,
molimo da nam iste dostavite u zakonskom roku u jednom od ova dva navedena oblika

S postovanjem,

,  institut
l\LTKUN/VnVA

PODGOniCA 'HnaDurnic

istrazivacica javnih politika

Institut alternativa

Bulevar Dzordza Vasingtona 57,1/20
20 000 Podgorica, CrnaGora

020 268 686,069 615 512

ana@institut-alternativa.org

Institut alternativa, Bulevar Dzordza Vasingtona 57,1/20, Podgorica, tel/fax: (020) 268 686, e-mail:
info(^altemadva.org, website: w^vw.institut-alternaava.org
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Broj: 00-41/20-8/5
Podgorica, 4. jun 2020. godine

I  Skupgtina Cme Gore, na osnovu 6Iana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17), postupajuci po zahtjevu za pristup
informacijama Instituta altemativa iz Podgbrice, Bui. Dzordza Vagingtona br. 57, br. 00-41/20-
8 od 20. maja 2020. godine, radi pristupa informacijama, donosi

RJE§ENJE

.  DJelimiCno se usvaja zahtjev za pristup informacijama Instituta altemativa iz Podgorice,
br. 00-41/20-8 od 20. maja 2020. godine, pa mu se dozvoljava pristup analitidkim karticama
sVih isplata iz budzeta Skupgtirie Cme Gore, u toku jula i avgusta 2019. godine, sa dokumentima
koji sluze kao osnov za isplatu, sa pozicija:

I

-  4124 „Jubilarne nagrade" u okviru programa ,,2951 Administracija";
- i 4127 „Ostale naknade" u okviru programa ,,2941 Unapredenje zakonodavne infrastrukture"

i ,,2951 Administracija" i
-  , 4191 „Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu" u okviru programa ,,2951 Administracija".

,  Ogranicava se, u skladu sa 51anom 14 stav 1 tadka 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, pristup podacima o liSnosti, sadrzanim u informacijama iz stava 1 dispozitiva
oyog rjegenja, koji se odnose na datum rodenja, ime i prezime, jedinstveni matiSni broj
gradanina, broj izvoda iz matidnog registra rodenih, adresu stanovanja, broj ̂ iro racSuna, naziv
banke i broj osnovnog raCuna banke kod koje fizicko lice ima otvoren ziro raCun, na nacin sto
se:ti podaci brisu.

] Ogranidava se, u skladu sa dlanom 14 stav 1 tadka 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama i Clanom 9 stav 1 taCka 7 Zakona o zagtiti podataka o lidnosti („Slu2beni list
Cme Gore", br. 79/08, 70/09, 44/12 i 22/17) pristup podacima o liCnosti, sadrzanim u
informacijama iz stava 1 dispozitiva ovog rjesenja, koji se odnose na zdravstveno stanje fizidkih
lica, na na£in gto se ti podaci brigu.

I  Odbija se zahtjev za pristup informacijama, u dijelu koji se odnosi na analitifike kartice
syih isplata iz bud2eta Skupgtine Cme Gore u toku mjeseca jula i avgusta 2019. godine, sa
pozicije 4125 „Otpremnine" u okviru programa ,,2941 Unapredenje zakonodavne
infrastmkture" i ,,2951 Administracija" i sa pozicije 4199 „Ostalo" u svim programima, sa

Bui. Svelog l'e(ra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica. Tel: +382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
n-niail; gencralni.sekreiar^viskupsiina.rnf
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dokumentima koji slu^e kao osnov za isplatu (odluke, rje§enja, ugovori, itd), jer Skup§tina
Crne Gore nije u posjedu trazenih informacija.

Pristup informacijama iz stava I dispozitiva ovog rjeSenja ostvarice se dostavom kopija
informacija, sa napomenama o izvr§enom brlsanju, neposredno, na adresu podnosioca zahtjeva,
a nakon dostavljanja dokaza o uplati tro§kova postupka.

I

■  TroSkovi postupka odreduju se u iznosu od 3,40 eura, koje Je Institut altemativa duzan da
uplati u korist Skupgtine Cme Gore, na ziro raCun br. 907-83001-19, i o tome dostavi
odgovarajuci dokaz.

^alba protiv ovog rje§enja ne odlaze njegovo izvr§enje.

Obrazlozenje

Institut altemativa iz Podgorice podnio je Skup§tini Crne Gore zahtjev za pristup
informacijama, br. 00-41/20-8 od 20. maja 2020. godine, kojim je traiio da mu se omoguci
pristup:

„I. AnalitiSkim karticamasvih isplata iz budzeta institucije utoku mjesecajula i avgusta2019.
godine, sa pozicije 4124 "Jubilame nagrade" u okviru programa "2951 Administracija",

'  sa dokumentima koji sluze kao osnov za isplatu (odluke, rjeSenja, ugovori, itd.);
2. Analitidkim karticama svih isplata iz budzeta institucije u toku mjesecajula i avgusta 2019.

godine, sa pozicije 4125 "Otpremnine" u okviru programa "2941 Unaprijedenje
Zakonodavne infrastrukture" i "2951 Administracija", sa dokumentima koji slu^e kao
osnov za isplatu (odluke, rje§enja, ugovori, itd.);

3. Analiti6kim karticama svih isplata iz budzeta institucije u toku mjesecajula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4127 "Ostale naknade" u okviru programa "2941 Unaprijedenje
zakonodavne infrastrukture"! "2951 Administracija", sa dokumentima koji sluze kao
osnov za isplatu (odluke, rjesenja, ugovori, itd.);

4. Analitidkim karticama svih isplata iz budzeta. institucije u toku mjeseca jula i avgusta
2019. godine, sa pozicije 4191 "Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu" u okviru

■  programa "2951 Administracija", sa dokumentima koji slu2e kao osnov za isplatu (odluke,
rjeSenja, ugovori, itd.);

5. AnalitiCkim karticama svih isplata iz bud2eta institucije u toku mjesecajula i avgusta 2019.
godine, sa pozicije 4199 "Ostalo" u svim programima, sa dokumentima koji slu^e kao
osnov za isplatu (odluke, rjegenja, ugovori, itd.)".

;  U postupku po zahtjevu za pristup informacijama, Skupstina Crne Gore je utvrdila da
posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu 1 dispozitiva rjegenja.

I  Utvrdeno je da se u dijelu trazenih informacija, opisanih u stavu 1 dispozitiva rjeSenja, ne
nalaze podaci 6ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz eiana 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama pa Skupgtina Cme Gore nalazi da predmetni zahtjev u ovom
dijelu treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa Clanom 13 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

'  SkupStina Cme Gore je utvrdila da dio trazenih informacija, opisan u stavu 1 dispozitiva
rjeSenja, sadrzi podatke o liCnosti radi eije zastite je 51anom 14 stav 1 taCka 1 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama propisana mogudnost ograniCenja pristupa informacijama,

Bui. Svetog Pctra Cciinjskog 10, 81000 Podgorica. Te); +382 20 241 083. Fa.\; +382 20 242 641
E-iuail; gcner3lni..sekrciar.V/.skiipsl]iia,nie



a koji se odnose na datum rodenja, ime i prezime, jedinstveni matiSni broj gradanina, broj
izvoda iz matiCnog registra rodenih, adresu stanovanja, broj 2iro racuna, naziv banke i broj
osnovnog raduna banke kod koje fizidko lice Ima otvoren 2iro radun. Utvrdeno je da navedeni
dio tra^enih informacija sadrzi 1 posebnu kategoriju podataka o lidnosti, koji se odnose na
zdravstveno stanje fizidkih lica, definisanu dlanom 9 stav 1 tadka 7 Zakona o za§titi podataka o
lidnosti. Shodno navedenom, Skupgtina Crne Gore nalazi da je ovim podacima potrebno
ograniditi pristup do isteka roka iz dlana 15 stav I tadka I Zakona o slobodnom pristupu
in'formacijama.

Pristup navedenom dijelu informacija ogranidava se brisanjem, na nadin da se ne oStete
izvomici informacija, kako je to i propisano dlanom 24 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama. S tim u skladu, na poledini kopija navedenih informacija, unose se napomene o
izvrSenom brisanju sa obavjegtenjem o obimu izvrsenog brisanja, potpisane od strane saradnice
za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Crne Gore.

Bududi da predmetne informacije kojima se pristup omogucava imaju 68 stranica formata
A4 i da se pristup istim omogucava dostavljanjem kopija, a imajudi u vidu da je dlanom 33 stav
2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano da „Podnosilac zahtjeva snosi
troSkove postupka za pristup informaciji.koji se odnose na stvame tro^kove organa vlasti radi
kopiranja, skeniranja i dostavljanja traiene informacije, u skladu sa propisom Vlade Crne
Gore", kao i da je dlanom 2 Uredbe o naknadi tro§kova u postupku za pristup informacijama
(„Slu^beni list Crne Gore", br. 66/16) propisano da troSak kopiranja informacije formata A4
izhosi, po stranici, 0,05 eura, troskovi postupka se odreduju u ukupnom iznosu od 3,40 eura, na
irne kopiranja informacija, a koje je podnosilac zahtjeva duzan platiti i o tome dostaviti
SkupStini Crne Gore dokaz, shodno dianu 33 st. 2 i 6 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama.

Utvrdeno je i da Skup^tina Crne Gore ne posjeduje dio trazenih informacija, opisan u stavu
4 .dispozitiva rjeSenja, Naime, u periodu na koji se odnosi zahtjev, Skupgtina Crne Gore nije
vrgila pladanja sa pozicije 4125 „Otpremnine" u okviru programa ,,2941 Unapredenje
zakonodavne infrastrukture" i ,,2951 Administracija". Pored toga, budzetom Skup§tine Crne
Gore za 2019. godinu nijesu opredjeljena finansijska sredstva za poziciju 4199 „Ostalo" pa,
samim tim, nijesu mogla biti vrSena pladanja sa navedene pozicije.

j

;  Zalba na rjesenje ne odlaze izvrSenje, shodno dlanu 36 Zakona o slobodnom pristupu
in'formacijama.

Na osnovu izlo2enog, odludeno je kao u dispozitivu rjeSenja.

'  PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti 2alba Agenciji za zaStitu lidnih
podataka i Slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od prijema rjegenja, neposredno
ili preko SkupStine Crne Gore. 2alba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 4,00 eura
administrativne takse na ziro radun, br. 907-83001-19, shodno tarifhom broju 2 Zakpna o
administrativnim taksama („Sluzbeni list Crne Gore", br. 18/19).

Bui. Svctog i'cua Cclinjskog 10.81000 Podgorica. Tel: +.'82 20 241 083. Fax: +.382 20 242 641
E-mail: generaliii.sekreiar'rt;skiipstina.me



o/1 o/^u^u Dokaz 0 uplaCenim tro§kovima

P Reply all IV g Delete Junk]v

Dokaz o uplacenim troskovima

Institut alternativa (SPI) <spiCa)institut-aIternativa.org> p Reply all |v
Fri 6/5, 2:26 PM

SPI 5^

Inbox

«S70000)44«801

L

(S3KeCOCOWl<9M7

1 1

tt7<ieccou)mi-j9 i

\a 62MU»-1U

□ S212S52
Orvacbr.l 1

Skupstlna resenje.pdf
378 KB

2 attachments (458 KB) Download all

Postovani,
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Broj: 00-41/20-8/6
Podgorica, 10. jun 2020. godine

Institutu altemativa
Bui. Dzordza Vasingtona br. 57
81000 Podgorica

Postovani,

list Cme Gore"T; 44/12^ I r 1° ' informacijama (..Sluzbeni
shrn^ner^r !l > ^opije analitickih kartica svih isplata iz budzeta
fsStra Si '" " •'"j' kao osnov za
-  4124 „Jubilame nagrade" u okviru programa „2951 Administracija"-

"  naknade" u okviru programa „2941 Unapredenje zakonodavne infrastrukture" i„zyoi Administracija i
4191 „Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu" u okviru programa „2951 Administracija".

mfifn .1'' ° slobodnom pristupu informacijama, brisani supodaci 0 licnosb koji se odnose na datum rodenja, ime i prezime. jedinstveni maticni broj
^adanma, broj izvoda iz mat.cnog registra rodenih, adresu stanovanja, broj ziro racuna, naziv

I'roj osnovnog racuna banke kod koje fizicko lice ima otvoren ziro racun, a u skladu sa
navedenim clanom 1 clanom 9 stav 1 tacka 7 Zakona o zastiti podataka o licnosti („Sluzbeni list

Skupstina Cme Gore je, na osnovu clana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
P^'^^^P '"fo™acijama, br. 00-41/20-8 od 20maja 2020. godme. radi pristupa informacijama, donijela rjesenje, br. 00-41/20-8/5 od 4. juna

Bui. Sveiog Pclra Cclinjskog 10, 81000 Podgorica, Tel; +382 20 241 083, Fax; +382 20 242 641
B-mail: generaliii.sekrctarcglskupsliiui.me



2020. godine, kojim je djelimicno usvojen predmetni zahtjev i dozvoljen pristup analitickim
karticama svih isplata iz budzeta Skupstine Cme Gore, u toku jula i avgusta 2019. godine, sa
dokumentima koji sluze kao osnov za isplatu, sa pozicija:

-  4124 „Jubilame nagrade" u okviru programa ,,2951 Adminlstracija";
-  4127 „Ostale naknade" u okviru programa ,,2941 Unapredenje zakonodavne infrastrukture" i

,,2951 Administracija" i
-  4191 „Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu" u okviru programa ,,2951 Administracija".

Navedenim rjesenjem Je, u skladu sa clanom 14 stav 1 tacka 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, ogranicen pristup podacima o licnosti koji se odnose na datum rodenja, ime i
prezime, jedinstveni maticni broj gradanina, broj izvoda iz matidnog registra rodenih, adresu
stanovanja, broj ziro racuna, naziv banke i broj osnovnog raCuna banke kod koje fizidko lice ima
otvoren ziro racun, a u skladu sa navedenim clanom i clanom 9 stav 1 tacka 7 Zakona o zastiti
podataka o licnosti („Sluzbeni list Cme Gore", br. 79/08, 70/09, 44/12 i 22/17) i podacima koji se
odnose na zdravstveno stanje fizickih lica.

Pristup navedenom dijelu informacija ogranicen je brisanjem, na nacin da se ne ostete
izvomici informacija, kako je to i propisano clanom 24 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama. S tim u skladu, na poledini kopija navedenih informacija, unijete su napomene o
izvrSenom brisanju sa obavjestenjem o obimu izvrsenog brisanja, potpisane od strane saradnice za
Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skup§tine Cme Gore.

Troskovi postupka su odredeni u iznosu od 3,40 eura, koje ste uplatili u korist Skupstine Cme
Gore, na ziro radun br. 907-83001-19, i o tomepodnijeli odgovarajudi dokaz 5. juna2020. godine.
S tim u vezi, stekli su se uslovi da vam se, u skladu sa clanom 32 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, dostave kopije trazenih informacija.

S poStovanjem,

Bui. SvetogPetra Celinjskog 10, 81000 Podgorica, Tel:+382 20 241 083, Fax: +382 20 242 641
E-mail: generaliii.sekretar(rt!skupstina.me
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Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o broju ziro racuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom
pristupu informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Crne Gore





Napomena

Izvrseno brisanje podataka o broju ziro raCuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom
pristupu Informacijama („Sluzbeni list Crne Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupgtine Crne Gore
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Napomena

Izyrgeno brisanje podataka o broju ziro racuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren raeun, u skladu sa Zakonom o slobodncm
pnstupu informacijama („SIu2beni list Crne Gore", br. 44/12 i 30/17). ^

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupstine Crne Gore



-  ̂

A

/  r ^ I

MpStonco '. J

otier-a/mSe/prikcuc \■' ft00-S7-2/19-27jg ' •
Podgorica, 23. jul 2019. godirie^i^ ' ' 3 :

:  . ' i ' i ;

16/16, t "i, ("Sl- list cme Gore" br.za oblast uprave i pravosuda isi|(ist Crne G6re" broj Gpskog koiektivnog ugovora
R J E 5 E NJ E; ' ^ l l

1  '^nos naveden u .';tawM Tr^\jr,rT ^ . . ' " : V'i
ianke■KrSCi Dii.,r.4e.e|, na .ro rabun

Obrazlozenje
-i

-/IS, (■■SI. iisicrne Gore', br.

KTerT^r^ godi^n|e.daog rada „ to. o^ba rSf"
2019. g<SSS'S;Jfe®S/Tp;Xt^ -«or« » «3ka.nu
parade zapoalenih o javncm ietaofi, za fiskal^u 2019 Idino''^"

Na osnovo felozeno|od|eno je kao u dispozitivu n4enja: Ml.

s.u2bpsS:
Obradila; Dragana Boskovid S & " '

'  ■ '$■
55-r
■i-:.

•  • i
■

:?"■S etogPetraCetmjs, 81000 Podgorica, Tel:+382/.20^o'S
-E-mail: generalni.sekretar@skupstin^ ^ r^82/ 20 242 641



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o broju ziro raCuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fiziCko lice ima otvoren
radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnlca za Slobodan pristup informacijama u Slu^bi Skup§tine Cme Gore



S'/:

€m

kl06tC^Z(Z/ \ ■'

^0n.em^)id6e^:9ce^. \ \\00-57-2/19-39^; -\i Hi ■ j
Podgorica, 23. jul 2019; gddiife; % d = j-

16/16 83/W 21/i7'«/!/ zaposlenih u jaN^nom sUtoru ("SI. list Crne Gore" br.
za ob^st «p,;ve

.: t ': A' * • ;•

:  ■ R j E S E m E ^

od 436 M "-^zovie upiacuje se neti iznosid 432,00 eura (brute iznosod «6,20 eura), naurue jub,lar.|nagrade povodcm 40 godina rrepr^Rldno^hda u Sluzbl S« c"-
tagsnaveto^st^lg^ rjeserijaceseuplati^^ Lazbvrc, nfeiro racunl

, sa ppzivpTT) na brojj

M
M: ■

Obrazldzenje
i"

18/15) i f^avosla ("SI. list Crne Gore" brojos^„dopr ̂ 0
2019. grS^L Ij— ̂ektcru ta fiskainu

uvi:^ u
U SluzblSkupstlrre

Na osnovu izlozenp^dfeno Je kao u dispozitivu rjesenja. ■■ I

SluzbeSkupstln™^;^|^PdamLrrZnS^!^P^ "
Obradlla: Dragana Boskovlc U IT. 4^

Bui. SvetogPetraCe^jskog 10, 81000 Podgorica, Tel; +3^2/^^^^.
'  i generalr.i.sekretar@slcupsti£me

r[?>*

^je l^alTdffl<rQ.vj^ev?6'

-17382/20 242 641



Napomena

Izvrieno brisanje podataka o broju ziro rafiuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fiziCko lice ima otvoren
raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama („Slu2beni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



.v'

'  i,.

00-57-2/19-:^:?^^O\ - iv .■.&; .
Podgorica, 23.jul 2019.godiVie'-f; "

' i

': i

>«s, CSSSSS^fe ssSs^'?^4-t»«.o-«-'fe
■. obUst UTO, i pi..o»Ji UlMcme Gore" broj '""'"S W"

Jr^ ■
".: ;^1 ■

R J E S E NJ E ]}
i 4

od SnlSdhll ̂  f 215,00 eura (bruto iznos
Gore. : . .:i; tj ^ fada u Sluzbi Skupstini Crne

^.^platm diiani StLatovi. na ziro racunl
^^■ManKe^^^^^^Ka1no7i\/nm ns Li ^1^^■sajpozivom na broj

'

f .1 •>.«'• , • • : »

•  -f? Si " Obrazlpzenje ' : ! Ji

18/15) propisano " pravosd&a {"SI. list Crne Gore" broj
ostalog, povodom 20 godina^-!nep^ekidnog nagradu. izmedu
koeficUenta. .na.ne|p.dnog rada u torn organu u izr^psu 2f% obracunske vrijednosti

-P^'ene fjavno. sektoru za Oskainu'

Sluzbi Skupltine Crn^ °dnosu u

Na osnovu izlo2eno:^bd|ceno Je kao u dispozitivu rjeser^a. ' 5

Obradila; Dragana Bdskovic ';■ |i J
•;• :4 • > {< ?-. >n .A

Bui. Svetog Petra ( ..JlO, 81000 Podgorica, Tel: +382/2
I E-ma[y_gg^raln.i.selCTetar@sI^ Fax:H^82/ 20 242 641

i



Napomena

Izviieno brisanje podataka o broju ziro rafiuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fizifiko lice ima otvoren
raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



i'^=3^

"  ■ . r. \. : H
00-57-2/19~3}/j^ : -.Itjli
Podgorica, 23. jul 2dl9.'godii{e--ft^'Uins • * ̂  j

73
• ;

16/16, SSiSSS£J!S4^ bS'^S"
za oblast uprave r pravosuda;{„^|]ist Crne Gore" broj 18/15); donosfm " 1?"'''°^ J^olektivnog ugovora

•' • t! ^ ■ • " ! j j■':li «; •
m

if .-.^.5.
R J H S E NJ E

218,288ura),na

—*=aiiS2£r^:4iSai^
;. -bv t#L ■''
•* • '% i»lS« ! . 5S  .jc; • J
:  ■ ;;.J^ .Ji ■ Obrazlozenje ' ;> ' b A

18/15)
ostalog, povodorti 20 godinalneprekidnog rada u torn isplatit)|jubilarnu nagradu, izmedu
koeficijenta. i ■ ;;| |, ® ' " 2fP% obracunske vrijednosti

218.18=.1.2 n. 2a:|:|?jss5SS;K|2 fessiK?
^ » • f • «*. * *2 ANa osnovu iilozenogpdlpnoje kao u drspozitivu rje^nja.

'• ,»-r« a.*!

SluzbeSkupstineCrne^;^|^p^:^^:^^^;^|J^^
Obradila: Dragana Boskovic- ]i

-  : .

I

Bui. Svetog Petra Cefejskogf10,- 81000 Podgorica, Tel: +382/ k 24i 0R3
;  ;[ p-mail: generairii.sekfgar(|sJ^iiSriSe^^^^ 242:641

"  ' I'i dA ■ • -• " 1 . 4
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.'.i:
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Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o broju 2iro raSuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje fiziCko lice ima otvoren
radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama („Sluzbem list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore

.k



00-57-2/19-3>7/^^ >
Podgorica, 23. jul 20i9,godih;e ■:

\ \

^^Ksyr-a^uSe/or^'^jc,  \' -j

za oblast uprave r pravosudajisllfet Crne Gore" broj 18/15), aonosfrri" kolektivnog ugovora

R J E S E IMJ E

Obrazlozenje

)
•f

■  18/15) iopZc ("S'- >'st Crne Gore" brojos^„oacnr -lb ^ u -
2019. godinu ("SI. list Crne Gb|e^'li|fi5/ig)^p^^ ujjavnom sektoru za fiskalnu
Zaradezaposlenih ujavnom sektofijiza fiskalnu 2019 godinu'u'brut o^novbe

:liKsrlS;r ^ - -
Na osnovu izlozenogiddl|dno je kao u dispozitivu rjesenja. /

Skupstine Crne Gore, i, roku c|^ dan^d
Obradila; Dragana Boskovic

if:

fe

■  ;■ . it' LBui. SvetogPcuaCetttJsko|lO. 81000 Podgorica. Tel: +382/2b 24lW^4&-

;  i i' ' j
:  . ir li ■! J i:P

;i'
?r-



Napomcna

IzvrSeno brisanje podataka o broju 2iro raCuna, nazivu banke i osnovnom brqju banke kod kqje fizidko lice ima otvoren
raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama („SIu2beni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

t^eLj
Nela Kaluderovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



u,
•• 5

K":

'tmo/

00-57-2/19-,

Podgorica, 3. jul 2019.g6dine-'

- (^eneo^cthiodeh^eCm^

br ° zaposlenih u javnom sektoru ("SI. list Crne Gore"
M V '-^^P'-^^^^^^^/^®''^2/^®'3'^/^9]'cIana24stavatackalGranskogkoIektivnogugovora za oblast uprave i pravosuda ("SI. list Crne Gore", broj 18/15), donosim

i  >:• R J^E S E Nj; E \

X X vicini Skupstine Crne Gore, utvrduje s'e pravb na jednokratnu pomocumi^^edanaest) obracunskih vrijednosti koeficljenta, sto iznosi 990,00 eura, zbog ^

yy|i|5Ediia^:pornoc-.ce Bit! uplacena imenovanoj na ziro racut
^^^^?a;pozivom. ha broj^""^"*^"""'""'^ Ibanke

'i©' ■"-
• Obrazlozenje

ClanorriPd t prilozena je medicinska dokumentacija.
Gb're" ■ r • ■ ■ ugovora za oblast Uprave i pravosuda ("SI. list Crne■ ^oMri m - • ?« - drzavnog organa zaposfenom,!odnosno njegovoj uzoj
rellah rt "P'f" jednqkratnu pomoc u slucaju duze III teze bolesti; nabavke Ijekova, zdravstvene

i  ' eian'o7l M uze porodice u Iznosu do 11 obra'cunskih vrijednosti koeficijenta.zois £ nu rsi lt An zaposlehe u jaVnom sektoru za fiskainu
osAovne zaradezLosIP^ h ' t '' vrijddnost. koeficijenta za obracunosnovne zarade zaposlenih u;javnom sektoru za fiskainu 2019. godinu, u bruto iznosu 90,00 eura

j  Na osnovu utvrdenogi£injenjcnog stanja, odiuceno ie da selMiiBupiatl iznos od 990 00
eura, na ime novcane ppfriocl'zbogp>>>^'ii^^--^ ^^^^^upiati rznos od 990,00

•V' ' ■Na osnovu izlozendg odiuceno je kao u dispozitivu rjesenja.

ci, POUKA: Protiv ovog rjesenja moze'se izjaviti zaiba Komisili za zaibe oreko slurhpSkupstme crne Gore, uroku:odosamdanaoddanaprijemaAcg rjesenja-.
Obradila: Dragana Boskbvic •

. Bui. SvetogPitaCeiinjsfcog 10.81000 Podgurica. Tel: +382/ 20 241 OSS.Pax:
E-mail: generaliu.sekretar@skupstina.me t ^ ̂ r



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o imenu i prezimenu, broju ziro rafiuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje
fizicko lice ima otvoren raCun, kao i o zdravstvenom stanju fiziCkog lica, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacljama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



'&̂n69<aino
00-57-2/19-:

Podgorica, 3. jul 2019. gbdin^i;

br. 15A6^A6 '"5'- erne Gore"
ugovora . obla. upraJe i

,  ;. R j E S E IMJ E

«w.* * P... -Iigg
,^^_|jNovGa0a-;pomocce bj^placena jmenovanom na ziro racun^HMMlllB^R'HP-

•;S f"'
Obrazlozenje

'7^|^af^-^0;':jtrha'2Qi9. gbdine ' u <.•
za nbViar^S^feb^ ^^^^jevom broj 00-32-5/19-3/7,

"  ̂ prilozena je medictnska dbkumentacija.
■Gbre'Vibro].. 18/151 oronican^■ ugovora za oblastu^rave i pravosuda ("SI. list Crne

Na osnovu utvrdenog :cinjenicnog stanja. odiuceno ie da ^"ra.
360,00 eura,naimenovcanepdmocizbogP"i""" ■• uplati iznos od

, Na osnovu izlozenog odiuceno je kao u dispozitivu rjesenja.

p'-

Obradila: Dragana Boskovic V\ i

BuL Svetog PetraCetinjskoglO, 81000 Podgorica, Tel: +382/20 24:
E-mail: generalni.sekretar@skupstina.mi

^iand.afJoyicevrc



Napomena

Izvrleno brisanje podataka o imenu i prezimenu, broju ziro raCuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje
fizicko lice ima otvoren radun, kao 1 o zdravstvenom stanju fizickog lica, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Slu2bi SkupStine Cme Gore



00-57-2/19-^
Podgorica, 3. jul 2019. godin^ ■

'Una^

^en&?<g^6eh<etmc'

br. ("S'- "=t erne Gore"ugovora za oblast uprave i tfrnvosuaa'c'Sl. lisi Crne Gor^ M 18/^'d^o^f '

'  i;" f; ■ R J E § E NJ E

U visini|||pet)
-— ce:;biti uplacena ImenovannI na ziro racun

^^^^sa pdzivom na oanke

Obrazlozenje
^  t

"hy-cm broi 00-32-5/:9-

yiStssS?si—^
j  Clanom 1 Odiuke o ̂ taSoTv i ednrtf ̂^ r"'°? ° "

2019 godinu ("SI. list'.Crne-Gore" broi 15/19) ^ ^
os^ovhezaradezaposleriihSjav^iSSS';^-'' vr^dnost.koeficUenta za obracunr  ■Nao.novuutvrdencgcinjenicno^f^^^^^^^eura, na ime novcane pomodi zbog|HBl^M ^ ^■^■Juplati tznos od 450,00-

Na osnovu izlozenopr-cdlueeno Je kao u dispozitivu rjesenja.

Sk|stineCrneto°'^kSSna^i^^^';S^ Sluzbe
Obradila: Dragana Boskovlc ; ■ - -

■  S: ?
Bui. Svelog Peta CeBnjslco|lO S WOO Podgori^ Tel: +382/20 241 242 641

:  ̂̂ 1- S®'^®raliu.sekretar@skupstina.me

C--



Napomena

IzvrS^no brisanje podataka o imenu i prezimenu, broju ziro raduna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje
fizidko lice ima otvoren radun, kao 1 o zdravstvenom stanju fizickog lica, u skladu sa Zakonom o slobodncm pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupltine Cme Gore
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%cfi6fo?ico KLJomer^(p?c0

''<3'9ier-a//?id S^e/Heta/P
00-57-2/19-!

Podgorica, IS.juI 20ikgpiine t:

br 15/16 ° '"Sl^ Crne Gore"

i  i:- i<); I': R J E S E NJ E

|||p^nom^u Sluzbi Skupstine Crne Gore, otvrdl,je se pravo na jednokratnu
odai;Ued^ae|;obracunskih vr.ednosti koeflcUenti sto

-•■■ ; -i^^'^^cana biti: upiacena tmenovanom
pozi^Om'ria^broji

na ziro racuh

;  Obrazlozenje / j

,:<Pp.tedici.mo.ze ispfatiti je&nokratnu pcmoc u slucaTuZze m te2e bXsf "T' k''iT°
■rehabilitacijezaposlenognrGlana hieenvpn?pnr.r 1- • ; ̂  'jekova, zdravstvene.  I Clanom 16dlt^loblSl2C r ̂  ^l^^^rac^nskih vrUednosti koefici|enta.?019,,godinu ("SI. list Crne" Gotb" br^l 1^191 zaposleng u javncm sektoru za fiskainu
os^pvnezaradizapbSS^i ^

,  'flueeno je kao u dispozltlvu rjesenja. I
kupstine^eGc^°P4^,rdaS^,;^'^ -Ibr^ko Sluzb^

■Obradiia:Dragana-BoskoWd'- -i/ , ■ ^

Bui. SvetogPetra'Cetinjs:tra-Cetinjsk
o'

og 10, 81000 Podgorica, Tel: +382/ 20 241:  E-mail: generalm.sekretar@skupstma[ne ^ \ ^ ,
•■ ••• I'; • h i



Napomena

Izvr§eno brisanje podataka o imenu i prezimenu, broju ziro racuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje
fizicko lice ima otvoren raCun, kao i o zdravstvenom stanju fiziSkog lica, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
Informacijama („Sluzben! list Crae Gore", br. 44/12 i 30/17).

Kaluder^Jid^'^
saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skup§tine Cme Gore



00-57-2/19-

Podgorica, 1. avgust 20191-gddine

br. ("SI- Il3t erne Gore"Ugovora za oblast uprave i pr^vo^uSa'c'SI. lisl Crne Gori', br^IsSXoS'' '

R j E S E NJ E'

imj vism, OP n-UedaLstt bbracunakih vrueloati Zi^bZS
Novcana pombc ce biti li^lacena imenovanni na ziro racun
I sa pozivom na

Obrazfozenje

oi^ratila zahtjevom broj 00-32-5/19-

:  .3p,a:,p S,T,  , '"^^^•^'''^^crjezaposIenogiliclanahjeeoveuzennrnH- "• bolestt, nabavke Ijekova, zdravstvene
■  1 Qancm 1 Odiuke sSS vSTt o f'-"7^'° "2019, godinu ("SI. list Crne iGorlr, broJ 15/19), propisa77 d fiskainu

i  , osnpvpe zarade zaposlenih ujavnom sektoru za fiskainu 2019 eo7^ ̂i-'Jednost koeficljenta za obracun

^90,00 eura, na inne novcana porfioa zbogflBiHBi

Na osncvu Izlozeriog odl&eno je kao u dispozltivu r^eienja. '

3.-ir: ■■ ■*-
'Obradila: Dragana Boskovic:-

Bui. SvetogPetraCetmjsEog 10, 81000 Podgorica. Tok.+lSZ/l^l^^li
-  ̂""^^''-generalnlselcretarigskupstiL^Jiie-^^

if

20 242 641



NapomeQa

Izvrseno brisanje podataka o imenu i prezimenu, broju ziro racuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje
fizicko lice ima otvoren raCun, kao i o zdravstvenom stanju fizlckog lica, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupstine Cme Gore
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Napomena

Izvrseno brisanje podataka o imenu i prezimenu, broju ziro racuna, nazivu banke i osnovnom broju banke kod koje
fizicko lice ima otvoren racun, kao i o zdravstvenom stanju fizickog lica, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Slu2bi Skup§tine Cme Gore



I  "*

CRNA GORA

SKUPSTINACRNEGORE I

00-57-2/l9-Uy§^ I'
Podgorica, 1. jul 2019. godine

UGOVORO DJELU

Zakljucen dana l. jula 2019. godine u Podgorici, izmedu:

1. Skupstine Crne Gore,jsa sjedistem u. Podgorici, Bulevar Svetog'i^etra Cetinjskbg br.lO, koju predstavija
generalni sekretar Al4ksandarJovicevic {Narucilac posla) i ;.f!

2. Predraga Mugose, srednja strucna;'sprema, sa prebivalistem u Podgorici, ulica

[Izvrsilac posia), kako slijedi. l i; '■

Clan 1

Narucilac posIa daje, a Izvrsilac preuzima posao koji se sastdji u obavljanju poslova vozaca za
potrebe Kabineta predsjddnika Skupstine Crne Gore i drugih poslova po nalogu pretpostavijenih.

;  Clan 2 i

Izvrsilac posla se obavezuje da poslova iz clana 1 ugovbra,;1zvrsi u periodu od 1. jula do 31.
avgusta 2019, godine, prema uputstvlma dobijenim od Narucioca\posla.

\  7: Clan 3 ^

Narucijac posla,se obayezuje^sda Izvrsiocu posla na ime;:;naknade za fad, isplati bruto iznos od
1.077,32 eurai{neto izrios 1.000,00 elira) tako sto ce za period;"jula.2019. godine isplatiti bruto iznos od
538,66 eura {neto iznos 500,00 eura),' i za period avgusta 2019! 'godine ce isplatiti bruto iznos od 538,66
eura [neto iznos 500,00 eura], na racun||m[|^^H[|^^m| badke^^^^fsa pozlvom na
b roj I

Clan 4

Narucilac posla'-se obavezujd.da Izvrsiocu obezbijedi potrebhe uslove za rad. Takode, Narucilac
posla se obavezuje da Izvrsiocu'posla; u siucaju sluzbenih putoyanja Vezanih za obavljanje posla iz clana 1
ovog ugovora, nadoknadi putne troskove, troskove za smjestaj, .'troskove. prevoza, kao i pripadajuce
dnevnice u skladu sa Uredbom o naknadi troskova zaposlenlh^u javhom sektoru („S1. list CG" br. 40/16 i
28/18), koji ce biti utvrdeni posebnifn rjesenjem, t

Clan 5

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivace se Zakon o obligacionim odnosima.



.. . clan 6 : •

i  ' ' '' "Svaka pd ugovornih strana mpze da otkaze ovaj ugovor,ipod; usiovimi utwdenim Zakonom o
oDligacionim odnosima. f

Ukoiiko Izvrsilac;^ posia nekvalitetno obavlja ugovorehi posao, ne postupa po nalozima
neposrednog rukovodfoca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posia haoze otkazati ovaj ugovor i pdje isteka
ugovorenogrokaizclana2ovogugovora. • . v" .. - i

;  Clan 7 ;-t/ 1

Ugovorne strane^e eventuainf sporove po ovom ugovord rjeWi sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rj.esavace nadlezni sud u Podgorici; .:

Clan 8 : J .

_ Ugovor je zaklju^n u cetiri istoyjetna primjerka od kojiti^e jddan nalii kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posia.- L- r \r:-

Izvrsilac pqsia
\

Predrag Mugosa t-

1  i^fucilac|pp,sla
ge|5erali^M<retar
•  'AleksanaJfjovicevIc



■> J

Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizidko lice Ima otvoren raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic
saradnica za siobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupgtine Cme Gore



CRNAGORA ;

SKUPSTINA.CRNE GORE j
00-57-2/19 -f
Podgorica,-l. jui 2019. godine

UGOVOR O DJELU

Zakljucen dana 1. jula 2019. godine u Podgorici, izmedu:

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistem^u Podgorid, Bulevar Svetog Petra Cetinjskbg br.lO, koju predstavlja
generaini sekretar AleliandarJovicevic (Narucilac posla) i [

2. Suzane Rakovic, osnovha skola, jrpbg prebiValistem u Podgorid,
IHIlzvrsilac posla), kako slijedi.

Clan 1

Naruci|ac posla dalH a Izvrsilac 'preuzima posao koji se sastbji ubdrzavahju cistoce u prostorijama
Kabineta predsjednika Skupstine, koje se nalaze u zgradi Skupstinb Grne Gore. 4

"' Clan 2

Izvrsilac posla se obavezuje da poslove iz clana 1 ugovora,.3zvrsl u periodu od 1. jula do 31, jula
2019. godine, prema uputstvima.dobijenim od Narucioca posla. j

j  > • .5

•Izvrsilac posla ce naruceni.po^ao obaviti u prostorijama Skupstine CrnelGore.

I  Clan 3 ;; .

Narucilac posla sp obavezuje,'da Izvrsiocu posla na ime daknade za rad, isplati bruto iznos od
242,40 eura (neto iznos 225,00 euraj- za navedeni period, na ziro rapun
banke||B|H|||B|sa.pozivom naKrojl

Naruci

;  , Clan 4

ac posla se obavezuje.da Izvrsiocu obezbijedi potrebne-usiove za rad.
i

Clan 5 :: T

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivace se Zakon 0 obligadonim odnosima.



&an 6 ! ■ >i

Svaka od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovor, pod ii'slovima-utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima. .

Ukoliko Izvrsilac ppsla n.ekvalitetno obavija ugovoreni ' posao^ ne .postupa po nalozima
neposredriog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac pqsla mbze otkazati pvaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka Iz clana 2 bvog ugovora..- j ; ]

[  Clan 7 ^

Ugovorne strane cefeventualne'sporove po ovom ugovoru rjesayati sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazurinno, rjesavace nadlezni sud u Podgorict.' =1

if;' Clan 8 J i

Ugovor je zakljucen. u cetiri istovjetna primjerka od kojih se gedan nalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla. i " I '

Izvrsilac posla

Suzana Rako>/ic

Na/ucifac ppsla■ N^uci|a

GENERALNnsfekRTIAR
vicevicAleksaind



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizieko lice ima otvoren ra5un, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristuou
informacijama („Sluzbeni list Crne Gore", br. 44/12 1 30/17).

UA I
Neia Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

SKUPSTINACRNEGORE ;

00-5"7-2/19-l^J§G [
Podgorica,.!, jul 2019. godine

UGOVORO DJELU

Zakljucen dana l.;ijula 2019. godine u Podgorici, izmedu:
1  f* *

1, Skupstine Crne Gorej:sa sjedistem:u Podgorici, BulevarSvetog^'Petfa Cetinjskog br.lO, koju predstavija
generaini sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilac posla) i 'k :J

2; Marka Lekica, speciialist^rier^ javaog sektora, jm6gm||m||||||||| sa prebivalistem u
Podgorici, ulica m|^^H|||HP(lzvrsilac posla), kako slijedi.

Clan 1

Narucilac posla daje; a Izvrsilac preuzima posao koji se-sastoji u obavljanju strucnih poslova za

potrebe Biroa za javne nabavke poslbva i za potrebe Odjeljenja za protokol, i-drugih poslova po nalogu
pretpostavljenih. -

GianZ

Izvrsilac posla se obavezuje rda poslove iz clana 1 ugov'bra;;;izvrsi u'periodu od 1. jula do 31.
avgusta 2019. godine, prema uputst^ifna dobijenim od Narucioca-posla.

;  : . V clan 3 • ii: :
r  : ; "r •

Narucilac posla.^se obavezuje;da Izvrsiocu posla na irhe^naknade zaNd, isplati bruto iznos od
1.434,10 eura (neto izrios l.OOOiOO eura) tako sto ce za periodijula 2019. godine isplatiti bruto iznos od
717,05 eura [neto iznos 500,00 eura); i za period avgust^019^%odin^^sp^ bruto iznos od 717,05
eura (neto iznos 500,00 eura), na ziro racun bahke fllHlHl sa pozivbm na broj

r  Clan 4 -'V J

Narucilac posla se obavezujeida Izvrsiocu obezbijedi potrebne:us!ove za rad.

Clans

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivacfe^se Zakon 0 obiigacionim odnosima.

Clan 6 -'.v }

Svaka od ugo^ornih strana. moze da otka|e ovaj ugovbr, pod usiovima utvrdenim Zakonom 0
obiigacionim odnosima. <

,Ukoliko Jzvrsiiac^-posla nekvalitetno obavija ugovoreni posao, .Jne postupa po nalozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac poila moze otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. .1 •



'  ! ' Clan?
-  ' y • -I

Ugovorne strane ce eventualne sporove po ovom ugovoru rjesavati spdrazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgorici. '

Clan 8 • *.1

Ugovor je zakljucen u cetiri istbvjetna primjerka od kojiliiie jedan naiazi kod Izvrsioca a tri kod
Namcioca posla. ; • J: ; - . ;j

Marko Lekic

MvP.-.

»<>. V -

:•••

GfNiRALN^JkRETAR
raarlwicevic

1
• .■
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Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna nazivu
banke i osnovnom broju banke kcd koje fizicko lice ima otvoren ra6un, u skiadu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Crae Gore", br. 44/12 130/17).

Nela Kaluderovic
saradnica za Slobodan pristup informacijama u Slufbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA h

SKUPSTINA CRNE GORE

00-S7-2/19-i|(U3
Podgorica, 30. jui 2019. godine"

•...ANEKSUGOVORAO DJELU;i'
broj 00-57-2/19-21/86 od 1. jula 2019t'godine

Zakljucen dana30.jula 2019. godine, izmedu:

1. Skupstine Crnei-Gore, sa'Sjedistem u P.odgorici, Bulevar Sv'etog.Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavlja generaini sekretar Aleksandar Jovicevic (Naruciiac pos|a) !;!• " I

2. Marka Lekica, spedjaliste menadzmenta javnog sektora, jmbg!

Podgorici, ulical||||^|||||B posia], kako slijedi.'':;
>a prebivalistem u

I  ' Clanl :■ ^
Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/86 od 1. jula 2019. godine,"rtiijenja se I glasi:

„Narucilac posia se obavezuje da Izvrsiocu posIa na ime naknadeVa radjsplati bruto iznos od 1.406,12
eura (neto iznos 1.000,00 eura) tako sto ce za period jula 2019. godine'isplatiti bruto iznos od 703,06
eura (neto iznos 500,00 eura), i zaperiod avgusta 2019. godine cei Isplatiti bruto Iznos od 703,06 eura
(neto iznos 500,00 eura), pa ziro racun anke sa\ pozivom na broj

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora o djelu ostaju na snazl. '

Clan 3

Aneks Ugovora zakljucen je u cetiri (4) istovjetna primjerka, od kpjih ik jedan (1) inalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narucioca posia. != %:• "

Marko Lekic GENERALNI SEKRETAR

Aleksandar Jovicevic



Napomcna

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fiziCko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovlc

saradnica za Slobodan prlstup informacijama u Slu2bi SkupStine Cme Gore



T;- j-«f

CRNA GORA

SKUPSTINACRNEGORE ,

00~57-2/19-^j
Podgorica,"1. ul 2019. godine

UGOVORO DJELU

Zakljucen dana l.jula 2019. godine u Podgorici, izmedu; ij ,

1.. SkupstinJ erne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Svetog Petfa' Cetinjskog br.lO, koju predstavlja
RenGralniisekretarAieksandarJoyi:cevic.(Naruciiacposla^^^^^_ ,

2. Slohodana Volarica,'ferednia;:Strdcna sprema, jmbg^Bpili fulicajmimp(lzyi'silac posiaVkako slijedi.

■  ; Clan 1 ; i;

■Narucilac posia daje, a Imsilac preuzima posao koji se sastoibu obayljanju tehnickih poslova kop
se odnose na realizaciiii edukativnog.skupstinskog projekta Dpi^okrptske r?dionice ,,Barbara Pramer ,
kao i drugih poslova po i^alogu pretpostavljanih.

Clan 2

Izvrsiiac posIa se obavdzujd ida posiove iz clana 1 ugovpra,:izvrsi u periodu od 1. juia do 16.
avgusta 203l9..godine, prema uputstvima dobijenim od Narucioca.posla.

I  i Clan 3 :i
Narucilac posia se obavezuje da Izvrsiocu posia na ime'haknade za rad, isplati brute iznos od

1 369 79 eura {neto iznos 955;16-eura) tako sto ce za period juIa 2019. godine ispjatiti bruto iznos od
903,48 eura (neto iznds[630,00 eura), i za period od 1.^ avg(ista.2gi9. godine ce isplatiti bruto iznos
od 46_6,31 'eura (neto izdos 325,l6^eura), na ziro racunjp|ahke broj^^^^Hsa pozivom na broj

(!lan 4

Narucilac posia i'se obavezdje da Izvrsiocu obezbijedi potrebhe uslqve za rad. Takode, Narucilac
posia se otiavezuje da livrsiocu pdsia; u slucaju sluzbenih putovahja vezaniWza obavljanje posia iz clana 1
ovog ugovora, nadoknkdi putne^Vpskove, troskove za^smjestaj, troskove ;prevoza, kao i pnpadajuce
dnevnice u skiadu sa Uredbom o.naknadi troskova zaposlenih u javiibm sektoru („S1. list CG" br. 40/16 i
28/18), koji ce biti utvrdeni posebnim rjesenjem.

Qan 5

Za SVG sto nije predvidend ovim ugovorom primjenjivace'se Zakon o obiigacionim odnosima.



clan 6

Svaka od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovor/.pod :-usiovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima.

Ukoiiko izvrsilac ,.pos!a nekvalitetno obavija ugovoreriiv pdsao^ ne postupa po nalozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnu.disciplinu, Narucilac posia nibzeiotkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana Z ovog ugovora. • ;> i.

&an'7
•  . t

Ugovorne strane ce eventualne sporove po ovom ugovoru';rjesSvati .sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazdmno/rjesavace nadlezni sud u Podgoncki

Clan 8
•

Ugovor je zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kojih se jedan nalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla.

Jzvrsilac posla

Slobodan Volaric ; '

•-:r

t- .<•
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Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o siobodnom pristupu
informacijama („Siuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

NelaKaluaerovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA 60RA

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19

Podgorica, 30. jul ̂ 019. godine

•! : ANEKS UGOVORA 0 DJELU: i;
broj 00-57-2/19-21/87 od 1, jula 2Dl9j godine

Zakljucen danaSO. jula 2019. godine, izmedu: , T

1. Skupstine Crne Gore, sa;.sjedlstem u Podgorici, Bulevar Syetog.Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavlja generalnisekretar Alei^andarJovicevic(Narucilacpqsia) i-. r

2. Slobodan^/olarica, srednja strucna sprema, jmbgj
ulica^^^^^^^pzvrsilac posla),'\kako slijedl.

sa prebiyalistem u Podgorici,

Clan 1 i;f:

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/87 od 1. jula 2019. g6'dine,-mljenja se i glasi:

„Narucilac posla se obavezuje da IZvrsiocu posia na ime naknade za rad; isplati bruto iznos od 1.343,07
eura (neto iznos £[55,16 eura) takp sto ce za period jula 2019. godinerispiatiti bruto iznos od 885,86
eura (neto iznos 630,00 eura), i za;period od 1. do 16^gusta 2019. godine ce isplatiti bruto Iznos od
457,21 eura (netoriznos325A6 eura), na ziro racunW»; ' " sa pozivom na broj)anke

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora o djelu ostaju na snazi.

Clan 3

Aneks Ugovora zakljucen je u cetiri (4) istovjetna primjerka, od kOjih-se jedan (1) nalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narucioca posia.;- -1

Izvrsiiac posla f

o  I

Slobodan Volaric GENERALNISEKRETAR

/\leksandar Jovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizidko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
Informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

skupstina'crnegore i
00-57-2/19-2.|/<I^
Podgorica, 1. jul 2019, godine

UGOVORO DJELU . :

Zakljucen dana 1. jula 2019. godine u Podgorici, izmedu: = j. 4::

1. Skupstirie Crne Gore, sa sjedisterp:u Podgorici, Bulevar Svetog^RetrACetinjskog br.lO, koju predstavlja
generalni sekretar Aleksandar JoVicevic (Narucilac posia) i ' ]

2. Milke Todorovic, beceiora iaedagogije, jmbg|||[m||[|||P sa..prebiv!al!stem u Podgorici, ulica
|(!zvrsila"c posia), kako slijedi. ji

■f ^ Clan 1

Narucilac posla daje, a izvrsilac preuzima posao koji se sastoji u obavljahju strucnih poslova koji se
odnose na realizaciju edukativnog skupstinskog projekta Demokratske radionibe „Barbara Pramer", kao i
drugih poslova po nalogu pretpostavljenih. •

Clan 2

izvrsilac posla se obavezuje|da poslove iz clana 1 ugovora,';izWsi u'^periodu od 1. jula do 16.
avgusta 2019. godine, prema upiitsttima dobijenim od Narucioca posla. j

f' ' -i:
]■ , -■ Clan 3 .:M ■

Narucilac posla se obavezujelda Izvrsiocu posia na ime^^haknBde za Vad, ispiati bruto iznos od
1.304,57 euVa (neto iznos 909,68 eura) take sto ce za period jdja 2019. godjne isplatiti bruto iznos od
860,46 eura; (neto iznos 600,00 eura), i za period od 1. do 16. avgusta ,2019. gddjne ce isplatiti bruto iznos
od 444,11 eura (neto iznos 309,68 eiira), na ziro racun|^mmbanke brOj^MHHB^^^Hlsa
pozivom na'broj

■  1 ' ' " -b Clan 4 • ■; ;

Narucilac posla se obavezuJe:da Izvrsiocu obezbijedi potrebh'eiuslovd za rad. Takode, Narucilac
posla se obavezuje da Izvrsiocu poslaj u slucaju siuzbenih putovanja Vdzanih za obavljanje posla iz clana 1
ovog ugovora; nadokn^di putne troskove, troskove za smjesta], troskove "prevoza, kao i pripadajuce
dn.evnice u skladu sa Ufedbom o naknadi troskova zaposlenih u.-javnorn sektdru („SI. list CG" br. 40/16 i
28/18), koji ce biti utvrdeni posebnim rjesenjem.

Clan 5

Za sve sto nije predviden'o ovipri ugovorom primjenjivace se Zakon o obligacionim odnosima.



h  ■ .. ' Clan 6 j;

Svaka od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovorj rpod 'uslovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima. , • . ; . :

Ukoliko Izvrsilac posla; ne^yalitetno obavija ugovoreni- po^ao^ rie postupa po nalozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnp.discipiinu, Narucilac posia iribze btkazali ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka izclana-2 ovog ugovora. -V

:  ■ ■ ^ ' Clan? \j:

Ugovorne strane ce evehtualne sporove po ovom ugovoru rjesavati sporazumno, a sporove kojl
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgorid^ !

i  Clan 8

Ugovor je zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kojih 'se je'dan naiazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla.

^zvrsiiac f^la -
v\^\1AjOL
Milka Todorovic

Narucilac posla

/  I II
j G EN E[RALN=rsMi^TAR
j Aleksanlar Jwlcevic



Napomcna

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGOf^ 1

SKUPSTINACRNEGORE- '

00-S7-2/l9-^[\j^
Podgorica, 30. jul 2019. godine •'; •

;  ̂ ANEKSUGOVORAO DJELul-fi
:broj pb-57-2/19-21/88 od 1. jula 2019;godine

Zakljucen dana30. jula 2019ijgod!ne, Izmedu: '•! - j

1. Skupstine erne; 5ore, sa s/edistem u Podgorici, Bulevar SVetog.petra "Cetinjskog br.lO, koiu
predstavija generalnl sekre.tar Aiel^andar Jovicevic (Narucilac posja) \ l

|,sa pfbblvalistem u Podgorici, ulica^^^l^l^^^dorovic^e^lora pedagogije, jmbg
[(izvrsllac posia), kako slijedi.

1  ; . Clan 1

Clan 3 Ugovora o d)elu broj 00-57.^19-21/88 od l.jula 2019, gd(iine; rtijenja se i glasi:
„Narucilacposla se obavezujedarivrsiocu posla na ime naknade'zd raii/isplati bruto iznos od 1,279 12
eura (neto iznos 909,68 eura) tpko sto ce za period jula 2019.-g6dine'feplatiti bruto iznos od 84367
eura (neto iznos 600,00 eura), i za period od 1. do 16. avgusta 2019. godine ce ispiatiti bruto iznos'od
435,45 eura (neto iznos 309,68 eura), na ziro racurfm|l|b'anke brojflHl|i|BB|
pozivom na broj sa

Clan 2

Oscale odredbe Ugovora o djeiubstaju na snazi.

Clan 3

a  '4) istovjetna primjerka, od i<^ihlyedan (i) naiazi kod Izvrsioca,a tn (3) kod Naruqoca posfa.

Izvrsilac posla

-0 o?

Mllka Todorovic • fi in .1 U

^9. ,,..v ^//
6TC^NIsfK«
Aleksandar Jovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizidko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

SKUPSTINA CRNE GORE ■

00^57-2/19-1^ f/§3
Podgorica, iJ jul 2019. godine

^ 5^

UGOVORO DJELU; .

Zakljucen dana l.ijula 2019. godine u Podgorici, izmedu:- J

1. Skupstine Crne Gore/sa sjedistefn u Podgorici, Bulevar SvetbgPetr'a Cetiniskog br.lO, koju predstaVlja
. generainisekretarAleksandarJovicevic{Narucilacposla)i ' 1

2. Jelene Lakovic^specnalist^pedagogij^gixsvetho-pedagoski smjer, jmbg
prebivalistem posla],-kako';slijedi.'

Clanl

Narucilac posla daje, a Izvrsilac preuzima posao koji se sa^toji u:;obavIjanju strucnih poslova koji se
odnosG na realizaciju edukativnog skupstinskog projekta Demokratsk'e radioriice ̂ Barbara Pramer" kao i
drugih poslova po nalogjj pretpostavljenih.

i  j .V

^  Clan 2 ^ I-

Izvrsilac posla se obavezuje da- poslove iz clana 1 ugpvbra; jzvrsi u periodu od 1. jula do 16.
avgusta 2019. godine, prema uputsWima dobijenim od Narucioca posla. '

Clan 3

Narucilac posla'se obavezuje; da Izvrslocu posia na imknakriade za rad, ispiati bruto iznos gd
1.304,57 eura (neto iznos 909,68 eura) tako sto ce za period" jUla 2C)19. gddine isplatiti brute iznos od
860,46 eura '(neto iznos 60G,00-eura), i za period od 1. do 16. avgusta 2019. godine ce Isplatiti bruto iznos
od 444,11 eura (neto iznos 309,68 eura), na ziro racunm^BHBH^B^anke^jjj^rojl
sa pozivom ga broj

Clan 4

Narucilac posla se obavezuje da Izvrsiocu obezbijedi pptreBhe usiove za rad. Takode, Narucilac
posla se obavezuje da Izvrsiocu posla, u slucaju siuzbenih putoyanjavezanih za obavljanje posla iz clana 1
ovog ugovora, nadokpadi putne troskove, troskove za smjesftj, ,ti-bskove. prevoza, kao i pripadajuce
dnevnice u skladu sa Uredbom o naknadi troskova zaposienihibjaworn sektoru (,,SI. list CG" br. 40/16 i
28/18), koji ce biti utvr'deni pdsebnirh rjesenjem. ^ ? ; •

Clan 5

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivace'se Zakon o obligacionim odnosima.



•  I

Clan 6

Svak'a qd ugovorriih strana moze da otkaze ovaj ugovor,-':pod:"usiovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima^ " / " • "i;: • ['.< i

UkoIJko Izvrsilac :;pos!a ■ nekvalitetno obavija ugovoreni; posao, f)e postupa po nalozima
nelposrednog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posia moze:.otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovofenog roka iz clana j2 ovog ugdvora. !}

Clan 7

.V:

Ugovorne strane ce eventualne sporove po ovom ugovbrii. rjesavati sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgorici. •

Cian 8
7."

• I'

Ugovor ]e zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kdiili:;.se jedan nalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posia. : • 's .

Izvrsilac aosia

cS^'

Jelena Lakovic

.i

rrucilae posfa
/ill/

5 ge/ieralMMkretar
■■ ( ! JW •?
'•! Aleksanaar/lovicevic

i:

:«!

;r

U  -k
•iv • • •

:j: ■■■■■

■f

Ji



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom maticnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fiziiko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacljama („SIuzbenl list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA

SKUPSTINACRNEGORE

Op-57-2/19

Podgorica, 30. ju
10?
2019. godine

ANEKS UGOVORAO DJELU "i
broj;.00-57-2/19-21/89 od 1. jula 201^'gociine

I  Zakijucen dana 30. jula-2019: godine, izmedu: H.
'  ! * !•, * • V

1. Skupstine Crne, Sore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar SVetogjPetra Cetinjskog br.lO, koju
predstavljagenerafnisekretarAleksandarJovicevic(Narualacpdsia)i 1

2. Jelene Lakovi^specijaliste^edagogij^rosvetno-pedagoskk snijer, jmbg
prebivalistem.u flH^^HMHHHBlzvrsilac posia), kakb slijedl.

■  ' Clan 1 ; t.:

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/89 od 1. jula 2019. g6dine,frriijenja se i giasi:

„Narualacposla se obavezuje da Izvrslocu posIa na ime naknade'za radj isplati brute iznos od 1.279,12
eura {neto iznos 909,68 eura) tako sto ce za period Jula 2019; gqdin^isplatiti bruto iznos od 843,67
eura (neto iznos 600,00 eura), Ua period od 1. do 16. avgusta 2qi9. gddine ce Isplatiti bruto iznos od
435,45 eura (netosi^iosSOg^es^e^ racur®||||BS||i|BBB||banke|®)rojr^^
sa pozivom na

Clan 2

Ostaie odredbe Ugovora o;dje!p ostaju na snazi.

Clan 3
1

Aneks Ugovora zs|djucen je u cetiri (4) istovjetna primjerka, odJkbjih.'se jedan (l) nalazi kod Izvrsioca,
atrl (3) kod Narucloca posla. •' i- .

Izvrsilac posla

lena Lakovic ^

^ P

^  -fi

/SENERALNISEKRETAR
:  AleksandarJovicevic

■ •A



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizidko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o siobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

lela Kaluderovic
saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19

Podgorica, 1. jul 2019. godine

UGOVORODJELU

Zakijucen dana l.-]uia 2019. godine u Podgorici, izmedu: .

1. Skupstine Crne Gore,=sa sjedistem'U Podgoricl, BuIevarSvetogiPetraCetihjskbg br.lO, koju predstavlja
generaini sekretarAleksandar Jovicevic (Narucila^osla^^ Js ' .

2. Siavice Kafadzic, becelora filozofije;, prebivallstem
(Izvrsilac pbsla)^ kakorslijedi. ■ r '

;  ■} Clan 1 J

Naruciiac posia daje, a Izvrsilacpreuzima posao kojl se sastbji u obavljanju strucnih posiova kojl se
odnose na reaiizaciju edukativnogskupstinskog projekta Demokrabke radionice ^Barbara Pramer", kao i
drugih posiova po nalogu pretpostavljenih. •••>

^  Clan 2 j"

Izvrsilac posia se obavezuje da poslove iz clana 1 ugoydra,-; izvrsi u periodu od 1. Jula do 16.avgusta 2019.j godine, prema uputstvima dobljenim od Narucioca posia. ■
^  \ Clan 3 •c.

Naruciiac posia se obavezuje" da Izvrsiocu posia na ime".;;haknade za .rad, ispiati bruto iznos od
1.304,57 eura (neto iznos 909,68 eurd) tako sto ce za-period jula 2019. godine isplatiti bruto iznos od
860,46 eura (neto iznos'600,00 eura); I za period od 1. do 16. avgdsta.2019. godine ce isplatiti bruto iznos
od 444,11 eura (neto iznos 309,68 eura], na ziro racun||m||H||||^m|^^m|||||pbroj|
sa pozivom na brojl

Clan 4
. -=!.

Naruciiac posia se obavezuje da .izvrsiocu obezbijedi pot'rebneluslove za rad. Takode, Naruciiac
posia se obayezuje da Izvrsiocu posia,.u'siucaju siuzbenih putovahja vezanih za obavijanje posia iz ciana 1
ovog ugovora, nadoknbdi putne troskove, troskove za smjestaj, troskove prevoza, kao i pripadajuce
dnevnice u skiadu sa Uredbom o nakhadi troskova zaposienih uijavhom sektoru („Si. list CG" br. 40/16 i
28/18), koji ce biti utvrdeni posebnirri rjesenjem. -

Clan 5
• <

Za sve sto nije pj-edvideno ovim ugovorom primjenjivace seZakon o obligacionim odnosima.



jT ' •>

Clan 6

^  •-* l ' .

Svaka od ugovorriih strana mdze da otkaze ovaj ugovor/rpod ;uslovirna utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima. ■- •: -;i

Ukoliko Izvrsilac . posia nelo/alitetno obavija ugovorenF posab, nei postupa po naiozima
neposrednog rukovodioca^ krsi radnu disclplinu, Narucilac posia moze.otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2- ovog ugovora.

Clan?

Ugovorne strane ce eventua!ne;sporove po ovom.ugovprO" rjesavati sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgoricf:

i  - ' • Clan 8 ' ^

Ugovor je zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od koJiH -^se jbdan nalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca.posia. -

^ Jzvrsiiac p(^^^

Slavica Karadzic
M.e

^110-

Naruciiac obsia

/
GENEf/ALNliEKRrffAR
'ai i' .1 •'• Aleksandar Jovieevic



Napomena

Izvrleno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Siuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19 -2\\\\\
Podgorica, 30. jul 2019. godine

::i ANEKS UGOVORA O DJELU: ;
broj 00-57-2/19-21/90 od 1. jula 2019^: godine

Zakljucen dana 30. jula 2019. godine, izmedu: ;:fj -

1. Skupstine Crn^-Gore, sa'sjedistem u Podgorici, Bulevar S\/etog" Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavlja generalnisekretarAieksandarJovicevlc(Narucilacposja] i •

2. Slavice Karadzic/;becelora fliozofije, jmbj

(Izvrsilac posla), kako slijedi.

3a prebivalistem

Clan 1 >

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57.^^19-21/90 od 1. jula 2019. godine;.'iTiijenja sej glasi:

„Narucilacposla seobavezuje da I'zvrsiocu posla na ime naknade'.za rad, isplati bruto iznos od 1.279,12
eura (neto Iznos 909,68 eura) talco sto ce za period jula 2019. godine'.ispiatiti bruto iznos od 843,67
eura (neto iznos 66o,00 eura), 1 za'period od 1. do 16. avgusta 2(319. godine ce isplatitl bruto iznoj^
435,45 eura (netojiznos 309,68 eura), na ziro
sa pozivom na bro]^

Clan 2 S:

Ostale odredbe Ugovora o djelu ostaju na snazi.

b  ] : Clan 3

Aneks Ugovora zakljucen je u cetlri' (4) istovjetna primjerka, od kojih se jedan (1) nalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narucioca posla. . 4

Izvrsilac posla !

■Sla.1;<rA 't
Slavica Karadzic '

.
6ENERALNISEKRETAR

'Aieksandar Jovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju 2iro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fiziSko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19 ̂2.^/gij
Podgorica, 1. jul 2019. godine

;  UGOVORODJELU

Zakljucen dana 1. jula 2019. godine u Podgqrici, izmedu:
i -S :

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Svetog^Retra'Cetlnjskog br.lO, koju predstavlja

generalni sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilac posia) i ■ ■

2. J^amare_Grgurovtc Raicevic,' sredrija strucna sprema, sa prebivallstem u
(IzvrsilaG posia), kako sltjedi. . . j

Clan 1

Narucilac posia ddje, a izvrsilac prima posao koji se sastojiiO odrzavanjQ-cistoce u zgradi Skupstine
Crne Gore i drugih poslova po naipgu pretpostavljenih. ^ J

;■ . Clan 2 '.

izvrsilac posia serobavezuje da poslove iz clana 1 ugovo/a, izvrsi u periodu od 1. jula do 16.
avgusta 2019: godine, prema uputstvinia dobijenim od Naruciocajposla. ;

Clan 3 i- ;

Narucilac posia se obavezuje da Izvrsiocu posia na ime ipakriade za rad, isplati bruto iznos od
869,71 eura (neto iznosf"606,45 :eura)-tako sto ce za period jula?2019. godine isplatiti bruto iznos od
573,64 eura (neto iznos 400,00 eura), j!,za period od 1. d^l6^vgus^ 2019, godine ce isplatiti bruto iznos
od 296,07 eura (neto iznos 206,45 eura), na ziro racunj||||^m|bahke broj|||^HH sa pozivom
na broj]

Clan 4

Narucilac posia se obavezuje dadzvrsiocu obezbijedi potreb'ne liislove za rad.

Clan 5

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivace seZakon o obiigacionim odnosima.

Clan 6

Svaka od ugovorhih strana moze da otkaze ovaj ugovor]- pod iislovinia utvrdenim Zakonom o
obiigacionim odnosima. l- ■ •

Ukoliko Izvrsilac posia nekvalitetno obavlja ugovoreni posao, ne postupa po nalozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posla;rhoze otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora.



•  clan 7

Ugovorne strane eventualn&sporove po ovom ugovorujirjesavati sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazUmno^ rjesavace liadlezni sud u Podgoriciij

Clan 8

Ugovor je zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kojiK|e jedan nal^zi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla.

Izvrsilac opsla r . r

Tamara Grgirovic Raicevic

NanicflaG^osIa

Sj'EKRETAR
Jovi-^ic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
Informacijama („SIuzbeni list Crae Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19

Podgorica, 30. jul 2019. godihe

i;./ ANEKSUGOVORAODJELU:.^;
broj ob-57-2/19-21/91 od 1. jula 20191-godina

Zakljucendana30.jula2bl9.g6dine, izmedu: ;
!  V ' > ■ y

1. Skupstine Crnei Gore, sa sjedi.^em u Podgorld, Bulevar Syetog;Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavija generaini sekretar Aleksandar Jovicevic {Narudlac posla) i =

2. Tamare Grgurovic Ralcevic, srednja strucna sprema, jmbg|
I (Izvrsilac posla), kako slijedi.

|sa prebivalikem u

I  • Clanl j -;

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/91 od 1. jula 2019. godine/irtiijenja se 1 glasl:

„Narucilac posla se obavezuje da.lzvrsiocu posla na ime naknade za rad, Isplati bruto iznos od 852,74

eura (neto Iznos 606,45 eura) tako sto ce za period jula 2019. gddine;isplatiti bruto Iznos od 562,45

eura (neto Iznos 400,00 eura), i za-period od 1. do 16. avgusta 2bi9. gOdine ceisplatltibmto iznos od
290,29 eura (netohznos 206,45 eura), na ziro racunf^^^^H||}anke broj^^^^^^Bsa pozivom
na brojl

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora o djdu ostaju'na snazi.

Clan 3

Aneks Ugovora zakljucen je u cetlfi (4) istovjetna primjerka, od kpjih sej'edan (1) nalazi kod Izvrsloca,
a trl (3) kod Narucioca posla..

izvrSllac posla j

Sreurovic Raicevic • •Tamara Grgurovic generalniseiMtar

AleksandarJovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizidko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o siobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluibi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

SKUPSTINA CRNE G'OR^
00-57-2/19-2^/9SL I
Podgorica, 1. ]ul 2019. godine

UGOVORO DJELU:;

Zakljucen dana 1. jula 2019. godine u Podgorlci, izmedu:;; -

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistefn u Podgorici, BulevarSvetdg Petra Cetinjskog br.lO, koju predstavlja
generaini sekretar AleksandarJoyicevIc (Narucilac posia) i

2. Ive Lakicevic, specijaliste medunarodnih odnosa, prebivalistem u Podgorici,
Bulevarmmi|H^HmiP[Izvrsilac posIa), kako slijedi.

" V Cianl a V - -

Narucilac posia:daje, a Izvrsilac preuzima posao koji se! sastoji u obavljanju strucnih poslova za
potrebe Odbora za medunarbdne odnose i iseljenike, i drugih poslova po nalogu pretpostavljenih.

I  Clan 2

Izvrsilac posIa se obavezuje'da poslove iz clana 1 ugovora, Jzvrsi u periodu od 1. jula do 31. jula
2019. godine, prema uputstvima dobijenim od Narucioca posla.;{ •

'  t . • . i'. ■ * 5 .

?  ̂ Clan 3 '

Narucilac posla se obavezuje da Izvrsiocu posla na irrie riakhade za rad, isplati bruto iznosod
717,05 eura (neto iznos 500,00 eura], za navedeni period, na ziro racun|||||H|jm|||Hbankef||||y

;a pozivom ha brojHH^^mH|m^P
[- - ■ "j" . 'a* :

i  f ■ ^ ■ Clan 4 ::i

Narucilac posla.se obavezuje da Izvrsiocu obezbijedi p6trebne:uslove za rad.

i; &an 5 -V

Za sve sto nije {iredvideno bvim ugovorom primjenjivace se:Zakon o bbligacionim odnosima.

clan 6

Svaka od ugoyornih strana:moze da otkaze ova] ug9Vor>-pod usiovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima. .1 r

Ukoiiko Izvrsilac posla nekvalitetno obavlja ugoyo'renr posao, ne postupa po nalozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac pdsia rhoze otkazati ova] ugovor I prije isteka
ugQvorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. •;



Clan 7

Ugovorne strane ce eventuajne sporove po ovom ugovbru rjesavati sporazumno,„a sporoyeiikoji:
se ne mogu rijesiti sporazumno^rjesavace nadlezni sud u Podgorici. ^ '

Clan 8

Ugovor je zakijucen u cetiri i^ovjetna" primjerka od kojih se jedan nalazi kod Izvrrioca a tri |kod
Narucioca posla. ' • !

Izyrsllac posia. : ^

Iva Lakicevic

N  cij.ac^95l^

Aleksandar Jovicevic



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakcnom o slobodnom pristupu
informacijama („SluzbenI list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA I

SKUPSTINA CRNEGORE

00-57-2/19
Podgorica^ 30. ]ul 2019. godine

' ; ANEKSUGOVORAODJELU;
;.;K

-bro] 00^57-2/19-21/92 od 1. jula 2019Vgodine

Zakijucen dana 30, jula 2019. godine, izmedu: , :

1. Skupstine Crne.. Gore, sa. sjedistem u Podgorld, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavija generalni sekretar Alekkandar Jovicevic (Narucilac posi'a) i : ^

2. Ive Lakicevic, specijaliste medunarodnih odnosa, jmbg

Podgorici, Bulevar^HHH^H^|^|Alzvrs(lac posla), kako^^iijedi.
>a preblvalistem u

Glanl

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/92 od 1. jula 2019. go'dine, mijenja sell glasi:

„Na'ruciiac posla se obavezuje dallzvrslocu posia na ime naknade^za rad, isplati brute Iznos od 703,06
eura (neto iznos 500,oq:eura), za havedeni period, na ziro racunj

|sa pozlvom na brojj^
Clan 2

Ost'ale odredbe Ugovora o djelu ostaju na snazi.

Clan 3

Aneks Ugovora zakijucen je u cetiri (4) istovjetna primjerka, od kojih se jedan (1) nalazi kod izvrsipca,
a tri (3) kod Narucloca posla..

Izvrsllac posla

%■
ilva Lakicevic -

-r

GENERALNI SEKRETAR

Aleksandar Jovlcevid

i-
i  I

- :

J .



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Crne Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic
saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Crne Gore



CRNA GORA,

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19-'2,^|^^
Podgorica, 1. jiil 2019. godine

UGOVORODJELU

Zakljucen dana i:jula 2019. godine u Podgorid, izmedu: j

1 Stopstine trne Gorelsa sjedisterrru Podgorid, Bulevar SvetogPetra.Cetinjskog br.lO, koju predstav^ageneralni^ekretarAlpksandaNovidevic{Narucila^sla^^^^^^ j^rebivalistem u Podgorid,
2. Mihaiia Vuksanovic^, dipiomiranog menadzera,

daljem tekstu: Izvrsilac posla), kako siijedi.

!  ■ Clan 1 ■ hi !'

Narucilac posla ̂ aje, a l^r^iac prima posao koji se s^tojPu obav|anju tehnickih i kurirskih
poslova za pqtrebe Pisatnice i drugih poslova po nalogu pretpostayijenih.

!  Clan 2 : r ■■ ■ ■

Izvrsilac posla se obavezuje'^da poslove iz clana 1 ugohra/ izvrsi' u.periodu od 1. jula do 16.
avgusta 2019. godine, prema uputstvima dobijenim od Narucioca|posla.

5  - • :Vr- : '
c  clan 3 ;

Narudlac posla se obavezuje'da Izvrsiocu posia na imeSnafenade za rad, isplati bruto iznos od
869,71 eura' (neto iznds 606,45 eura) tako sto ce za period jula 2019. godpe isplatiti bruto iznos o
573;64 eura!(neto iznos 400,00 eura), i za period od 1. do^avgustaTD^bdm^isplatiti ru o izno

. - pozivom na oroj
od 296,07 eura (neto iznos 206,45 eura), na ziro racun|UBarikep

Clan 4

Narucilac postaise obav^zu^eda izvrsiocu obezbijedi po^|bne;uslove fa rad.
1  * . J ■

Clan 5
.  t-v

Za sye sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivacejse Zakon o obligacionim odnosima. ^
i  ■!
j  - ■ >. Clan 6 ;.;i 1

Svaka od ugoxfcrnih stfana moze da otkaze ova] ugov&r, pod usiovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosimk • '

' Ukoliko- Izvrsilac posla nekvalitetno obavlja ugovorerii: :posap, ne postupa po natozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnu discipiinu, Narucilac posla moze otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugbvorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. . %



clan 7

Ugovorne strane ce eventualne-sporove po ovom ugovoruVrjesavati sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u PodgoricL^

Qan 8

Ugovor je zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kojih se jedan nalazi kod izvrsioca a tri kod
Narucloca posla. ; . ' ^ '

Izvrsilac p^ia
fl<^

Mihailo Vulianovic (•

. I^rucila^^sla
GE^I^ ERALT^^S&^AR■^leksan,da&iK)^flcevic

• "CJ

• '0



Napomena

Izvrgeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 I 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA60RA

SKUPSTINACRNEGORE ■ ■ .

00-57-2/19-21(111?^
Podgorica, 30. jui 2019. godine

V. ANEKS UGOVORAO DJELU^-;
broj 0Q;57-2/19-21/93 od 1. jula 2019. godine

Zakijucen dana 30. Juia 2019. godine, izmedu:
i  ■; si •

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Buievar Svetog;Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavlja generalni sekretar Aleksandar Jovlcevic (Naruciiacposla) i .• i

2. Mihaila Vuksanovica. diplomiranbg menadzera, jmbg
|{u daljerri tekstu: Izvrsilac posia), kako slijedi.; •

sa prebivalistem u Podgorici,

Clanl ;

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57r2/19-21/93 od 1. jula.2019. godine, mijenja se i.giasi:

„Narucilac posIa se obavezuje da IzVrsiocu pbsla na ime naknadb za rad, isplati brute iznos od 852,74
eura (neto iznos 606,45 eura) tako-sto ce za period jula 2019. go'dine isplatiti bruto iznos od 562,45
eura (neto Iznos 400,00 eura), i za.period od 1. do 16. avgusta 2019. godine ce isplatiti bruto iznos od
290,29 eura (neto iznos 206,45 eura), na ziro racurflB^^nke pozivom na broj

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora 0 djelu ostaju na snazi. j ;;

I  -c Clan 3 ^ ■

Aneks Ugovora zakljucen je u.cetiri (4) istovjetna primjerka, od kojih se jedan (l);nalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narucioca posla. '

yyvrsilacposia .
(Ji

Mihailo Vuksanovic Uo« / GENERALNI SEKRETAR
Aleksandar Jovlcevic

;



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fiziCko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

KeLu <-
Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Slu2bi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA

SKUPSTINA CRNE60RE

00-57-2/19-^^/5^ i
Podgorica,;l. jul 2019. gbdine

UGOVORO DJELU

Zakljucen dana 1 jula 2019.-godine u Podgorici, izmeduiJ

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Svetpg Petra Cetinjskog br.lO, koju predstavija
generaini sekretar AleksandarJovicevic (Narucilac posla) i j

2. Maje Lalicic, specijajiste pravnih hauka - medunarodno i evropsko pravo, jmbg|^|H^iysa
prebivalistem u Podgorici, ulicafljBBBBtr^Izvrsilac posla), kako slijedi.

Clan 1 ; -

Narucilac posla daje, a Izvrsilac preuzima posao koji sb sastoji u obavljanju strucnih poslova za
potrebe Odbora za Ijud^ka prava i slobode, i drugih poslova po inalogu pretpostavljenih.

i  . *.

;  I " ' . Clan 2 :

Izvrsilac posia se obavezuje.da poslove iz clana 1 ugovpra, ikvrsl u periodu od 1. jula do 31. Jula
2019. godine, prema uputstvima dobijenim od Narucioca posla.

'  [ ■ , : &an 3

Narucilac posiajse obayezuje da Izvrsiocu posia na ime naknade za rad, isolati bruto iznos od
^^^OS^ra (neto Iznos 500,0^ura)^^Tavedenip^od, na ziro racunUHHIBBbankel

Ijsa na brojflH^^H^mi|IB

1  i • • Clan 4

Naj-ucilac posia.se obavezuje da Izvrsiocu obezbijedi potrebnfe usiove zarad.

Clan 5 ; : ]

Za sve sto nije firedvideno ovim ugovorom primjenjivacd seZakon o obligaddnim odnosima.

I  : ■ • Clan 6 7

Svaka od ugovornih strana,moze da otkaze ovaj ugoyor,.pod usibvima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima. ;;

Ukchko Izvrsilpc posla riekvalitetno obavija ugovoVeni:. posao, ne postupa po nalozima
neposrednpg rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posla mfaze otkazati ovaj ugovor i prije Isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovdg ugovora.



Clan?

Ugovorne strane ce eventualrie sporove po ovom ugovoru rjesavati sporazaifiW^VspM^^^^^
se ne mogp rijesiti spora^zumno, rjesavace nadlezni sud u Podgorid. '

Clan 8

Ugovor je zaklju'cen u cetiri istovjetna primjerka od kojih se jedan nalazi kod Izvrsroca a tri kod
Narucioca posla. ' , :

Izvrsiiac posla t

IVT^ja Lalicic •

Narucilac posla

ovicevic



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom maticnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijania G,Siuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA
r

SKUPSTlNACRNEGbRE

00-57-2/19-7 vllC?S
Podgorica, 30. j'ul 2019, godine .

•  . ANEKs Ogovora o djelu i

broj Odj-57-2/19-21/94 od 1. jula 2019.;godine

Zakljucen dana 30. jula 2019. godine, izmedu:

1. Skupstine Crne^Gore, sa sjedl$tem u Podgorici, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavija general'hi sekretar Aieksandar Jovicevlc (Warucilac posla) 1 :. i

2. Maje Lallcic, specijaliste pravnjh nauka - medunarodno I evropsko pravo, jmbgl
prebivalistem u Podgorici, ulicaflHmiB3r|Blzvrsilac posla), kako slijedi.

\  Clan 1 -i

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/94 od 1. jula 2019. godine, mijenja se.i glasi:

„Naruci!ac posla se obavezuje da livrsiocu posla na ime naknade za rad, isplati bruto iznos od 703,06
e^a (neto iznos 500,00 eura),z3 havedenl period, na ziro racun^^^^mBbankel
l^psa pozivom na brojj

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora o djelu ostaju na snazi.

Clan 3

Aneks Ugovora zakljucen je u cetiri (4) istovjetna primjerka, od kojih se jedan (1) nalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narucjoca posla. ; . ;

Izvrsilac posla

'' 5
Maja Lalicic

V.

C/'O

\\^ ^ It-

V,-

-~N"a:1-ud

GENERALNI SEKRETAR

-A1 e ksa n da r J o vice vi c



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiinom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fiziSko lice ima otvoren raSun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Karuderovlc

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA60RA | f
SKUPSTINA CRNE GORE I

00-57-2/19-^1/15 ■ '
Podgorica, 1. jul 2019. godihe

UGOVOR O DJELU

Zakljucen dana 1. jula 2019. go'Hine u Podgorici, izmedu:

1. Skupstine;Crne Gore, sa sjedikem u Podgorici, Bulevar Svetog Petra tetinjskog br.lO, koju predstavija
generaini sekretar AleksandarJovicevic (Narucilac posla) i ! j:

2. Dusana Aleksica, becelora ekonomije, JmbgHBI|HHHF>3 prebivajistem u Podgorid, ulica
(((zvrsilac posla)/kako slijedi.

;  Clan 1
:  I

Narucilac posla daje, a Izvrsilac preuzima posao koji se sastoji-.u obavijanju strucnih poslova za
potrebe Odbora za ljudska<prava i slobode, i drugih poslova po naiogu pretpostavljenih.

Clan 2

Izvrsilac posla se obavezuje da poslove iz clana 1 ugovora; .izvrsi=u penodu od 1. jula do 31. jula
2019. godine; prema upulstvirna dobijenim od Narucioca posla. :

I  f Clan 3
I  ' ■ .

Naruqilac posla se obavezuje- da Izvrsiocu posla na ime hak'nade^zaji^i^lati bruto iznos od
538,66 eura (neto iznos 500,00 eura); za navedeni period, na ziro racunJ|H||||||^H|H^^Bb3nke

broj|ninin^mmiii

f  "■ Clan 4

Narucilac posla se. obavezuje da Izvrsiocu obezbijedi potrebhe udove za rad.

Clan 5 M

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivace se Zakbn o obligacionim odnosima.

Clan 6 :

Svakaj od ugovo^nih strana rnoze da otkaze ovaj ugovOr," pod uslovima utvrdenim Zakoriom o
obligacionim^odnosima.p- :v ;= ; '

Ukoliko Izvrsilac posla nekvalitetno obavlja ■ ugovorehi posao, ne postupa po nalozima
nepostiednog r,ukovodioca,^krsi radnu discipiinu, Narucilac posla moze otkazati ovaj ugovor I prije Isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora.



Clan?

Ugovbrne strane ce;eventualne sp6rove pcJ o^om ugovoru i^jesayati sporazunino, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumrio, rjesavace nadlezni slid u Podgorici. .ii ••

Clan 8

Ugovor je zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kojih se jedan nalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla. • . •

izji'/isilac Dosia

Dusan Aleksic

P

GENERAINIS-^KI^
AI e ks4 n d a? jW^vI c



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fiziCko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
Informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovlc

saradnica za Slobodan prlstup informacijama u Sluzbi Skupgtine Cme Gore



CRNA GORA

SKUPSTINACRNEGORE

00-57-2/19-2.^/5^ .
Podgorica, 1. jul 2019. gbdine

UGOVORO DJELU

Zakljucen dana 1. jula 2019."godine u Podgorici, izmedu; \ J"

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Svetog Petra Cetmjskog br.lO, koju predstavlja
generaini sekretar AleksandarJovicevic (Narucilac posia) 1 ' '

2. Jelene Luburic, specijaliste.po!itiko!ogije, jmbgJUmJH"sa prebivalistem u Podgorici, Bulevar
)r,^|p(l2vrsilac posIa), kako slijedi.

!  ■■ ■' ■. Gan 1 . [

Narucilac poslafdaje, a Izvrsilac preuzima posao kojl se sastoji u obavljanju strucnih poslova za
potrebe Odbora za antikorupciju, i drugih poslova po nalogu pretpostavljenih.

j  Clan 2

izvrsilac posIa se obavezuje da poslove iz clana 1 ugovSra,^izVrsi u periodu od 1. jula do 31. jula
2019. godine, prema uputstvima dobijenitn od Narucioca posla."

i  Gan 3 . V "

Narucilac posid sg obavezuje da Izvrsiocu posla na ime naknade za rad, isplati bruto iznos od
717,05 eura. (neto iznos 500,00 eufa), za navedeni period, na ziro racun||||^||i^K^ank(

|sa pozivom na brojj

\  Clan 4

F  '
Narucilac posla; se obave2uje;da Izvrsiocu obezbijedi potrebtie usiove za red.

Gan5

'  < • ' '• 'I . •

_  Za sve sto nije [sredvideno ovim ugovbrom primjenjivace se Zakon o obiigacionim odnosima.

'  Clan 6 ; ! : i

Svaka od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovor; pod uslovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima. • '? .

Ukoliko Izvrsijac posla nekvalitetno obavija ugovoreni posao, ne postupa po nalozima
neposrednog rukovocjioca, krsi radriu disciplinu, Narucilac posla nnoze otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. „ i. :



Clan 7

Ugovorne strane ce eventualne sp6rove po ovom ugovoru rjesavati sporazumno; asp'orove koii
se ne mogu njesiti sporazumno, rjesavace nadiezni sud u Podgorici.

Clan 8

Ugovor ie zaklju^en u cetiri istovjetna primjerka od kojih se jedan-inalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla. - . -

Izvrl^c posla

Luburic
KRETAR

Aleksandar Jovlcevic



Napomena

Izvrleno brisanje podataka o jedinstvenom mati6nom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 1 30/17).

Nela Kaiuderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA

SKUPSTINACRNEGORE

00-S7-2/19-iv\\ofo
Podgorica, 30. jul 2019. godine '•

ANEKS UGOVORA 0 DJELU

bro] 0a-57-2/19-21/g6 od 1. jula 2019-'godine

Zakijucen dana30.jula 2019.godine, Izmedu: : .• i

1. Skupstine Crne-Gore, sa sjedistem u Podgorid, Bulevar Sveto^ iPetra Cetinjskog br.lO, koju
predstavija generainl sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilac posla) i

f  * ' *
2. Jelen^jburi4i|Sp^ja!iste pqlitikologije, jmbg|
^^l^^^'H^Bmybr.^Blzvrsiiac posla], kako siijedi.

l-sa •prebivalistem u Podgorid,

Clan 1

Clan 3 Ugovora o djelu broj 00-57-2/19-21/96 od 1. jula 2019. godlne,"mijenja se i glasi:

„Narucilac posla se obavezuje da Izvrsiocu posla na ime naknade za rad, isplatt brute iznos od 703,06
^^a (neto iznos 500,00 eura), za n^vedeni period, na ziro racun||||^|^|^|bank(
^Hsa pozivom na brojl

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora 0 djelu"ostaju na snazi. ; {:

I  ' ' f Clan 3 U:

Aneks Ugovora zakijucen Jeii cetlri (4) istovjetna primjerka, od kbjih ibjedan (1) nalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narucioca posla." " ! I

JelenMluburic

.. Ml. I if /

2. //

GENERALNI SEKRETAR

Aleksandar Jovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom brqju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizidko lice ima otvoren raSun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaiuoerovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skupgtine Cme Gore



i-:

CRNAGORA

SKUPSTINA CRNE GORE .

00-^7-2/19^1^/SF- J
Podgorica, 1. jul 2019. godine

U60V0R0 DJELU

Zaklj'ucen dana 1. jula 2019. godine u Podgorici, izmedu: : - J

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedistem u Podgorici, Bulevar S^etdg Petra" Cetinjskog br. 10, koju
predstavlja generalni sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilac Rpsla). i 1

2. Milosa Krstovica, specijaliste pravne nauke - medunarodno pravni smjerljmbg sa
prebivalistem 4M|ul.||||||||||||||m^g^pbb; (Izvr^ilac posia), kako slijedi.

j  * . ■ Clan 1 . - :

!  ■ " s
Narpcilac posia daje, a Izvrsiiac preuzima posao koji se sastpjliu obai/ljanju strucnih. poslova za

potrebe Biroa opstih posjova, i drugih'poslova po nalogu pretpostai/ljehih. J

'  Clan 2 ii.

Izvrsiiac posia se obavezuje da poslove iz clana 1 ugovora; izvrsi u periodu od 1. jula do 31. jula
2019. godine, prema uputstvima:dobi]enim od Narucioca posia.: - i

j  p - Clan 3

Narqciiac posia se obavezuje da Izvrsiocu posia na ime,.haknade za pad, isplati bruto iznos od
717,05 eura (neto iznos SOO^OO^eura^^iavedeni period, na ziro racunHBj|B|Hbanke brdjfH

na

i  [ Clan 4 -5 '

Narucilac posia se obavezuje da Izvrsiocu obezbijedi potre'bne "uslove za rad. '

Clan 5
'• I'. '' ' i

:  J '

Za sve sto nije predvideno ovim ugovorom primjenjivace'Se Za'kon o obligacionim odnosima.

' I ^
1  . aan6 "

Syaka od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovdr, pod- usiovrma utvrdenim Zakonom o
obligacionirn odnosimai ; • ; ; •{ ; .=

->? p.Ukoliko Izvrsiiac posia nekvalitetno obavija ugovorehi 'posao, ne postupa po naiozima
neposrednog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posla-mdze btkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. /



- Clan 7

Ugovqrne strane ce eventuaine sporove po ovom ugovoru rjesa\^ki sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgoricl.- i

Clan 8

Ugovor je zakljucen- u cetiri istovjetna primjerka od kojih se.jedah nalazi kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla.

Milo| Krstovic GE^ERALNJ^^I&ETAR
Aleksandarfsvicevic



ry />

Napomcna

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 1 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA )
SKUPSTINACRNEGORE .

00-57-2/19-eI lto\
Podgorica, 30,jul ioiB.godine.

ANEKS UGOVORA O DJELU,?i"
broj 00-57-2/19-21/97 od 1. jula 2019! godine

'  Zakljucen dana SO.juIa 2019;godine, iz'medu:

1. Skupstine Crrie Gore, sa sjedistem u Podgorid, Bulevar Svetdg: Petra Cetinjskog br.lO, koju
predstavlja generaini sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilacpds]a) i-;

2. Milosa Krstovica, specljailste.pravne nauke — medunarodno pravni smjer, jmbgj
prebivalistem (Izyrsilad posla);ikako slijedi.

;  clan 1

pan 3 Ugovora o djelu bro|G0-57-2/19-21/97 od 1. jula 2019. gociirie/trnijenja se i glasi:
„Narucilac posia se obavezuje da Izvrsiocu posla na ime naknade;-za rad, isplati bruto iznos od 7n3 nf^
eura (neto iznos 500,00 eura'} za riavedeni period, na ziro racun||m|myanke broj]
sa pozlvom na brojf^^^^^^"

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora 6 djelu ostaju na snazi.

Clan 3

fneks Ugovora zakljucenje u cetifi (4) istovjetna primjerka, od tojihisH jedan (1) nalazi kod Izvrsioca,
a tri (3) kod Narudoca posla.

]  Izvrsilacposla .i

Milos Krstovic
GENERALNI SEKRETAR

Aleksandar Jovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skup5tine Cme Gore



crnagora;

SKUPSTINACRNEGORE

00-57-2/19 42.-11
Podgorica, l.jul 2019. godine

UGOVOR O DJELU

Zakljucen dana i. jula 2019. gpdine u Podgorici, izmedur-
1  ̂ "• it M

1. Skupstine Crne Gore, sa sjedisj:em u Podgorici, Bulevar; Sv'etog Petrb Cetinjskog br. 10, koju
predstavija generaini sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucila'c posia) i

2. Lidije Paptovic, diplomirane pravnibe, sa prebivalistem u Podgonci,f||^pbb
(Izvrsilac posla), kako slijedi. . •

t  . 0 Clanl 4: : j

Narucilac posla.daje, a Izvrsilac preuzima posao koji se sastoji u pripremi. nacrta misljenja na
pojedinacnaji opsta akta, za potrebe pojedlnih skupstinskih radnih tijela, i obrade predloga zakona.

I  i i &an2

izvrsilac posla se obavezuje da poslove iz clana 1 ugovora/izvrsi u peViodu od 1. jula do 31. jula
2019. godine, prema uputstvima dobijenirh od Narucioca posla'.:' ,*

:  j OanS 4

\  ■ ■ i
Narucilac posia^se obavezuje: da Izvrsiocu posla na irne naknade zajrad, isplati brute iznos od

1.077,32 eura (neto iznos 1.000,00 epra), za navedeni period, n-b zirp racun||[|im||banke broj|||fl
Isa pozivom pa brojfUHHIimim^^^mm

j  , ■ Clan 4 ■ "

Narucilac posla Se obavezuje da Izvrsiocu obezbijedi potrebrie usiove za rad.'

V  •. • i i

!  dan 5 ' i'

Za sve sto nije [^redvideno ovim ugovorom primjenjivablse Zakon 0 obligacionim odnosima.

Clan 6 : J 4 .. ; 1

Svaka od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovi)r,-pod usiovima utvrdenim Zakonom 0
obligacionim odnosima. =

Ukoliko Izvrsilac posja nekvalitetno obavija ugovdfeni.i posao,- ne postupa po nalozima
neposrednogjukovodi^ca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posla moze^otkazati ovaj ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. 1



?s V •

Clan?

!  ' I .

Ugovorne strane; ce eventualne sporove po ovom ugoyqru rjesavati -st^orazumnd, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadiezni sud u Podgoricl. ' - ! -

Clan 8

Ugovor je zakijupen u cetiri istovjetna primjerka od kojih se'jedan nalazi kod izvrsioca a tri kod
Narucioca posla. ' ■

Lidija Panto

(I

osla

•6ENERALNISEKRETAR

i AleksandarJovicevIc



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matiinom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 1 30/17).

Neia Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup Informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA j
SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19-J

Podgorica, 1. ]ui 2019. godine

;UGOVORO DJELU

Zakljucen dana 1. juia 2019;godine u Podgorici, izmedu: . ;
i  ' I ' "■! 11 •

1. Skupstine Grne Gore, sa sjedistem u Podgorici,-Bulevar Svetog PeVa Cetinjskog br.lO, koju predstavlja
generalni sekretar AleksandarJbvicevic(Naruciiac posia) i [j

2. Srdana Tomovica, srednja strucna sprema, sa-prebivaiistem u Podgorici, ullca
[Izvrsiiac pdsia), kako slijedi. . , • : T

l: Clanl | j;

Narucilac posla daje, a Izvrsilac preuzima posao koji se sastoji linzradi i odrzavanju WEB stranice
Skupstine Crne Gore. . :

;  ■ Clan 2 !
i" • • =
«  / • , • I •

Izvrsilac posla se obavezuje da' poslove iz clana 1 ugovora,j izvrsl d periodu od 1. jula do 31. jula
2019. godine, prema uputkvima dobijenim od Narucioca posla. '• '•

i  Clan 3 .z, ^
•  I - i

Narucilac posla sfeobavezuje da Izvrsiocu posla na ime na;knade; za rad, isplati bruto iznos od
917,25 eura (neto iznos 639,60 eura), za navedeni period, na ziro!racun|^H|^mpbankel

sa |:|ozivom na brojUmmmUmmp
j  . : V Clan 4

Narucilac posla seiobavezuje da;.1zvrsiocu obezbijedi potrebrie uSidve za rad.

Clan 5 ; -

Za sve sto nije predvideno ovim-ugovorom primjenjivace s&Zakon o obligacionim odnosima.

Clan 6 :?■

Svaka |od ugovornih strana moze da otkaze ovaj ugovor,|pod- uslovima utvrdenim Zakonom o
obligacionim odnosima: . . ^ .

Ukollkb Izvrsilac; posla nekvalitetno obavlja ugovoreni posab, ne- postup'a po nalozima
-neposrednog rukovodioda, krsi radnu dlsciplinu, Narucilac posla rnoze.otkazati ova] ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz c!anal2 ovog ugovora. ' .• ; - ■



y.' >

•  Cian 7 i '

Ugovorne strane ce'-eventualne^porove po ovom ugovoru rjesavati sporazumno, a sporove koji
se ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgorici. j •;

f  " * • • .

<j :. Clan 8 . = ^ . ;

Ugovorje zakljucen u cetiri istovjetna primjerka od kojih se:Jedan nalazj kod Izvrsioca a tri kod
Narucioca posla. ;• ' ' ■•! :•

Iwr^Iac pos

Srdan^mo'tic

iNaruciiac^^^l^
Aleksarida/iowrevic

/

'■}■ ''I



Napomenn

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matidnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice Ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

^ Nela Kaluderovic
saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNAGORA f

SKUPSTINA CRNEGORE

00-57-2/19-Zl/*(^
Podgorica, 30. jul 2019. godine

'4

i|;ANEKSUGOVORAO DJELU!:^
broj 00^57-2/19-21/99 od l.jula 2019.5 godine"

; z-'

■i;

Zakljucen dana 30. jula 20l9. go'dine, izmedu:

1. Skupstine Crne. Gore, sa sjedlstem u Podgorid, Bulevar SvetogiPetra Cetinjskog br.lO, koju
predstavljagenerainisekre.tarAleksandarJovicevic(Naractlacposra)l';: : ■■
2. Srdana Tomoyica, srednja strucna sprema, ]mbg|
ulica ̂ ^^HHHI^^^HB[lzvrsiIac posia), kako slijedi.

hprebivalistem u Podgorid,

Clan 1

uan 3 Ugovcra o djelu broj 00-574/19-21/99 od l.jula 2019, godine/mljenja se Igiasi:

fbankej
„Nar'uci!ac posla se obavezuje da Izvrsiocu posia na (me naknadefza rad. ispiati brute iznos od 899,35
eura (neto Iznos 639,60 eura), za navedeni period, na ziro racun|

'sa pozivom na brojj
A

Clan 2

;; ;
Ostale odredbe Ugovora o djelu ostaju na snazi.

Clan 3

!ii:
•

Aneks Ugovora zakljucen je u cetiri (4) istovjetna primjerka, od kojih'se jedan (ll;nalazi kod Izvrsioca,
a trl {3} kod Narucioca posla. • 'y

danTomovic
'W

~  .. .

%L

i

' V

: V.'

GENERALNISEKRETAR

Aleksandar Jovicevic-



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matifinom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama (..Sluzbeni list Crne Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaiuderovid

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Crne Gore



CRNA 60RA

SKUPSTINA CRNE GORE

00-57-2/19 - oo

Podgorica, 1. jui 2019. godine

UGOVORO DJELU

Zaljljucen dana 1. jula 2019. godine u Podgorici, izmedu:^ .
j  I • • I i' '

1. Skupstine erne 60^ ̂  ̂edistem u Podgorici, Bulevar Sveto| Cetinjikog br.lO, koju predstavlja
generalni sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilac posia) i ;

2. Gorana Vukmanovica, becelora .primijenjenog racunarstva, jfdbg^^|*|sa prebivalistem u
Podgonci, u]icamm^m^r.|p([zvrsil3c posia), kako slijedi.

!  Clan 1

DotrebrS!^r''^'''^f a Izvrsilac preuzima posao koji sgsastbji u obavljanju strucnih poslova za
pSoLvJeS •nformaaono-komunikadone tehnologye, ;i drugih poslova po nalogu

I  Clan 2 ; V : ^

pniq obavezuje'da poslovd iz clana 1 ugovjra, izvrsi u periodu od 1. jula do 31. jula2019. godine, prema uputstvirna dobijenim od Narucioca posia..'-

Clan 3
1  F *•. * *

r  . - : . '-i

Narucilac posia se obavezuje da Izvrslocu posia na imi naknade zJ rad. isplati bruto iznos od
717.05 eura (neto ,znos 500,00 eura), za navedeni period, na zib racun BlBBBMh.nL

sa pozivom na

:  Clan 4

Narpcilac posia se obavezuje da Izvrslocu obezbijedl pqtrebrie usiove za rad.

I  _ . • Clan 5 .i;

Za sp sto nljepedvideno dvim ugovorom primjenjivap se Zakon o obligacionlm odnosima.

■  j i Clan 6 -i- - .i

■

Ukoiiko Izvrsilac posia-nekvalitetno obavija ugovoreni' oosao hp nn^r > '



clan 7

CP np evehtualrie sporove po ovom ugovoru rj^avati sWrazumno, a sporove kojise ne mogu rijesrti sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgondi. ' -

Clan 8

od kojif se;jedan;nilazi kod Izvrsioca a tri kod

Izvrsilac posia

Goran Vukmanovic
a:
,1,

Aleksandar Jovicevic



Napomena

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

^ela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi Skup§tine Cme Gore



CRNAGORA f

SKUPSTINACRNEGORE

00-S7-2/19-'J^/&?3
Podgorica, 30. jul 2019. godine

.  ■ ANEKS UGOVORAO DJELU' j" = ■

broj od-57-2/19-21/100 od 1. jula 20i^. god'irie

Zakljucen dana30.jula 2019.godine, izmedu: ■

1. S1<upstine Crn^eore, sa sjadistem u Podgorici, Bulavar. sltogi Petra Cetinjakog br,10, koju
predstavija generajni sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucliac pdsia) i '
2. Gorana Vukmanojdca^ec^a primU racunarstva, jmbg
u Podgorici, uiica^MiBT.Hlzvrsi!acposla), kakosiijedi. a prebivalistem

Clan 1

Cian 3 Ugovora o djelu broj 00-57^/19-21/100 od 1. jula 2019. mgenja i i glasi;
„Narucilac posia se obavezuje da Izvrsiocu posia na ime naknadeL rbd/isplatl brute iznos od 703 05

(neto iznos 500,00 euraj.zanavedeni period, na ziro racun ■■■■■lanker
^Hsa pozivom narbroi^^^^^^"

Clan 2

Ostale odredbe Ugovora o djelu pstaju na snazl.

Clan 3

SJSSrCSS: "" jrw..
Izvrsliac posia

Goran Vukmanovic

f.~^ .t -n V\

t  rtl \

i. ̂  ^ 1

ERALNfsEI^ET^
JAIeksandar Jovicevic



Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiCnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizi6ko lice ima otvoren radun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



CRNA GORA

5KUPSTINA CRNE GORE;

00-57-2/19 f
Podgorica, 31. jui 2019. godine

UGOVOR O DJELU

Zakljucen dana 31. jula 2019. godine u Podgorici, izmedui'

1. Skupstine Crne Gore; sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.lO, koju predstavlja
generalni sekretar Aleksandar Jovicevic (Narucilac posia) i . ■

2. Srdana Tomovica, srednja strucna sprema, jrnbgfmmUPa prebivalistem u Podgorid, ulica
,(Izvrsiiacposla), kakoslijedi. - v

Clan 1

Narucilac posla (jaje, a Izvrsilac preuzima posao koji se sastoji u izradi i odrzavanju WEB stranice
Skupstine Crne Gore, r ' .  )' v

i  Clan 2

Izvrsilac pbsia se obavezuje da poslove iz clana 1 ugovbfa, izvrsi u pdriodu od 1. avgusta do 31.
avgusta 2019. godine, prema uputstyima dobljenim od Narucioca posla. 1

\  .

!  I ■ .[ Clan 3 . ;| ri'

Narucilac posla se obavezuje^da Izvrsiocu posla na itnl.naknade zajrad, isplati bruto iznos od
^99^35^ra (neto iznos;639,6^ura^^^Tavedeni^£erb na ziro racun BUHBHIbanh

sa pozivom na broj

■  -■ aan4

Narucilac posla se obavezuje "da Izvrsiocu obezbijedi potrebne usiove za rad.

■  Clans

Za sve sto nije ppdvideno ovim ugovorom primjenjivacfee Zakon.o obligaclonim odnosima.

Clan 6 .Z

obngactonlU^nS""" °
Ukojiko Izvrsilafc posla neWalltetno obavija ugovorfenij-posao, . ne postupa po nalozima

neposrednog rukovodioca, krsi radnu disciplinu, Narucilac posll' mbze.otkazati ova] ugovor i prije isteka
ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. • i ' -



clan 7

Ugovorne strane ce eventualne sporove po ovom ugovoru rjesavati sporazumno, a sporovs kojise ne mogu rijesiti sporazumno, rjesavacenadlezni sud u Podgonci. .■

f  . Clan 8

Naru kod l.vrlioca a tri kcd

dan iTomowic
■, generalnisekretar
I  Aleksandar Jovicevicl

. • t
••-••• ;.

iC:

■

• -f-

i'i:
.  ! Vl

? ■-

!^- -
::i:

.■



•/ ,

Napomcna

Izvrseno brisanje podataka o jedinstvenom maticnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren raCun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („SIuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

KeliaJ
Nela Kaluderovic

saradnica za Slobodan prlstup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore



s ■

CRNA GORA

SKUPSTINA CRNE GORE:
00-57-2/19 ■

Podgorica, 31. jul 2019. gcdine

UGOVOR O DJELU-i
■  ; • !

Zakljucen dana 31. jula 2019. godine u Podgorid, izmeddl

"  4
z. Gorana Vukmanovica, becelora primiienienog

Podgonc, uy,c.mmmmr-a^U.rsUsc posia), kako Prebivahstem u

Clan 1 :y

potrebe ids^rt " 7
pretpostavjenih. nnoiogije, i drugih posiova po nalogu

I  [ ^ Clan 2 7f -j7
Bvgusta do 31.

t  Clan 3 : i;

sa pozivom na

Clan 4- 'i

Narucilac posia ie obavezuje da Izvrsiocu obezbUedl potfb^ usioveia rad.

Qan 5 ^;:

z. ™ S,„ ^
1* - . *• '

;  Clan 6 > -- 1

0bligac2Sd<^r'"'^ P°^ "=l4raa utvrdenim Zakonom o
Postup, po naiozi.a

ugovorenog roka iz clana 2 ovog ugovora. otkaz'ati ovaj ugovor i prije isteka

;:?: ;; •
■v



if

Clan 7

se np eventualne sporove po ovom ugovoru rjesavati 'sporazumno, a sporove kojise ne mogu njesttt sporazumno, rjesavace nadlezni sud u Podgorici. v' . h '

• Clan 8

NarucicliaS' kojifi sejedan nalazi kod Izvrsioca a tri kod

izvrsilac posi^ ;

Goran Vukmanovicl'

// YV Xaryolag-^o^-te'^--'

Aleksandar Jovicevic
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Napomena

I^rseno brisanje podataka o jedinstvenom maticnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raCuna. nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima otvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
mformacijama („Sluzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17). uuuiioiii pnsiupu

)AelLj Y^AjlcJ^Sjutu^c
Nela Kaiuderovic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbl SkupStine Cme Gore



CRWAGOR^.-

?KUP^I Wft. CRME .GQ.RE

00-57-2/19 -■e</^3 - ■
Podgorica, 1. mart 2019. godine

UGOVOR J ■0 OBAVUftNlJU PKIVREMENIH I POVREMENIH PGSLOVA

;■ -a
2. Jelene Nikcevic Adzic, . visoka strucna sprema imbE ■■■■■■■ ' u-

Podgorici iA, sa prebivali^em uoogonci, ulica^^^ip br^lzvrsilac posia), kako slijedf. '

Clan 1 '• ; 1 -i

poslova^knf'' '^^'■sfecpreazima posao bji se-sasloji Jobavljanju tehnickih
ad^nL pmlekta Din^okSe.  aionice „Barbara Pramer , kao . drugih ppslova po natogu pretpostavljenffr.

Clan-2

rjesenjem. . i i 28/18), koj, ce bftibtvrJeni posebnim

Clans

do 28. ~ 1 i- -^rta

Clan 4

iznas od S.eiEBZ^ra /m bafcnadE?a-rad, ispbti bruto'
bruto iznos od 91S.,34 eura (neto izno^; 34R qn- ^ mart-2019. godine- isplatiti
fenos od 918,34 eura {neto iznos 548 90 eura) z^ma] TqS"' bruto918,34 eura (neto iznos 548,:90 eura), i za pe^d od 1 doS jMis
bruto iznos od .856,80 eura (neto iznos 513 74 ^nr v - ^ 2019^,dme ce isplatiti
■■i sa pozivom ha na z.m racun Ifbanke brojii
a». 3 w/JiilS™"™*" ?"~* "■ «'■' - "'W" i.i  "M' «* -



'  clan 5 '

izvr^ilacposla ima p,dvo na zdravstveno i penz^sfco csiguranie, u Ikladu sa aakonom.
<  • t 'i

;  Clan G i

zako.0^?^;; nacze da etka^e cvdj ugovor, potf ̂ pvfma atvrdan^n,
nepssrednog ^
prije isteka dgbvorenog rokkiz aaWa 3 o^og ugowra. f '

Clan 7

Za^ona o ratfu.

Na sve 2to nij, ovim ugovorom "nep^osredrio
se fjnmjenjuju odradbe

Cian 8

sporDve kpji se r.e mogu rijesiti sporazumno^ ovom ujovaru rj^s^ti sporazurnnp, a
Upvorn^ strate de eventualne sporove pi

rjesavace nadleznf sud u PodgPncL

Clan 9 : i ;

^^r^Ijucen u:4 istc^getna prinflerka od kcjih sa jedan naL^
kad Ikod Narucioca posla. zvrsfoca a tri

Izvrsilacposla . • i,;-
.itUrS, l\vY2^iV. l^ixX-c

ueierra Nlkcdvic Adzic % '■

. jl ■ ■ : J

ii '4 n' -- ■ . .T-\
■-" .c " J

V  v. " . / / j, I. , 1Aiaks:' T. - . ^ ^ . sandar Jovlc^lc
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Napomena

IzvrSeno brisanje podataka o jedinstvenom matiSnom broju gradanina, adresi stanovanja, broju ziro raduna, nazivu
banke i osnovnom broju banke kod koje fizicko lice ima ctvoren racun, u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu
informacijama („Siuzbeni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

\(j3
lefa Kaluderwic

saradnica za Slobodan pristup informacijama u Sluzbi SkupStine Cme Gore
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00-57-2/19-i

Podgorica, 20. jun 2019. godine

osnovu ciana 135 stav 1 Zakori'a o diiavnim sluzbenicima i riamje^enicima](„Sl. list Crne Gore" broj
02/18), a u vezi sa clanom 111 Zakona o^radu („5I. list Crne Gore" 49/08, 26/09, 88/09 26/10 59/11 66/12
31/14,53/14 i 04/18), donosim . i . i , i .

rjeSenje 'J
• ^ ; o roditeijskom odsustvu ;

Jeleni Nikcevic Adzic, angazovandj u Skupstini Crne Gore, utvrdijje se roditeljsfo odsustvo sa rada zbog
njege i staranja o djetetu do 15. juna 2020.-godine. r

Za vrijeme odsustva imenovana inria pravo na naknadu zarade u visini zarade-koju bi ostvarlla da radi,
pravo na zdravstveno i penzijsko osiguranje, u skladu sa zakonom. ;

Obrazlozenje li

Jelena Nikcevic Adzic angazovana u Skupstini Crne Gore Ugovorbm o obavljanju privremenih I
povremenih poslova br, 00-57-2/19-21/29 od 1. marta 2019. godine, je dostaviia IzVdd iz maticnog registra
rodenih koi^^2^a opstinu Podgorica,.pod tekucim brojem^Mza 20ig.'godiriu za kcerkuMlHHi
rodenumi^^^^ godine.

ny, H ° Gore" 49/08, 26/09, 88/09, 26/10, 59/11, 66/12, 31/1, 53/14 i04/18) je propisano, izmedu ostalog, da je roditeljsko odsustvo pravo Jednog od rodlteija da koristi odsustvo sa

H ̂  ' staranja o djetetu, j da se isto more koristiti u trajanju do 36,5:danabd dana rodenja djeteta.uanom lllb stav 1 Zakona o radu, je propisano da, za vrijeme odsustva iz cl. Ill i Ilia bvog zakona roditelj ima
pravo na naknadu zarade u visini zarade koju bi ostvarila/o da radi, u skiadu sa zakonom j kolektlvnim ugovorom. ■

Na osnovu izlozenog odiucerio je kao u dispozitivu rjesenja. ■ - I

' ■ -■ : '■ ! 'P^VNA POUIW: Protiv ovog rjesenja irhenovana moze izjaviti zaibu Kotnisiji za zalb^^preko Sluzbe Skupsti
Crne Gore, u roku od 8 dana od dana prijema ovog rjesenja. ;

Obradila; Dragana Boskovic

ne

m cevic

81000 Podgorica. BuLSv.Petra Cetinjskog 10, tel: 020 241 083, fax: 020 242 641
.E-mail: generalni.sekretar@skupstina.me



Napomena

Izvr§eno brisanje podataka o imenu i prezimenu, datumu rodenja i broju izvoda iz matidnog registra rodenih, u skladu
sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama („Slu2beni list Cme Gore", br. 44/12 i 30/17).

Nela Kaluderovid

saradnica za Slobodan prlstup informacijama u Sluzbi Skup§tine Cme Gore


